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IDEALNE PREZENTY 
NA DZIEŃ MATKI 
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NOWOŚĆ!

ZAPACH 
PRAWDZIWEJ 

ELEGANCJI!

NASZ NOWY ZAPACH 
ZA JEDYNE

49,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł 

NA PRODUKTY 
Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 54,91

Inspirowana tajemnicami głębi Bałtyku 
Woda perfumowana Amber Elixir Crystal to 
świeży i zarazem bardzo zmysłowy zapach. 

Idealny na wiosnę.
WYPRÓBUJ!

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir Crystal
Poddaj się następującym po sobie falom zmysłowej 
przyjemności, jaką przynosi ta orientalno-kwiatowa 
kompozycja. Pozwól się zaczarować iskrzącemu, 
niepowtarzalnemu akordowi bałtyckiego bursztynu, 
pełnemu kwitnącej czarnuszki sercu zapachu 
i wyrafinowanym nutom brązowego cukru. 
Oto tajemnicza, niezapomniana mieszanka świeżości 
i zmysłowości. 50 ml 2098,00/l

33044   104,90 

AKORD BAŁTYCKIEGO 
BURSZTYNU, CZARNUSZKA, 
BRĄZOWY CUKIER
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dla 
NAJLEPSZEJ
MAMY 

na świecie!
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www.twitter.com/oriflamepoland

instagram.com/oriflamepoland/

youtube.com/oriflamepoland

www.facebook.com/oriflamepl

W TYM KATALOGU

32 PIELĘGNACJA CERY

52 WELLNESS

26 AKCESORIA

116 CIAŁO I WŁOSY

80 DLA NIEGO

92 ZAPACHY 

58 NATURA

MAKIJAŻ

… FESTIWAL KOLORÓW!

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany do 
produkcji naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę niesienia pomocy 
dzieciom i młodym kobietom poprzez szeroki zakres 
inicjatyw i projektów o charakterze edukacyjnym. 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOŚ GO TAK, JAK LUBISZ!
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BĄDŹMY W KONTAKCIE:

 ﻿Zegarek Aruba
Fantastyczny zegarek z dwoma wymiennymi paskami. 
Tarcza i jedna z bransolet w wysublimowanym odcieniu 
złota, druga bransoleta zdobiona tropikalnym motywem. 
Zegarek zapakowany jest w eleganckie pudełko. 
Testowany na obecność niklu. Tył koperty ze stali 
nierdzewnej. 39,5 x 3 x 0,8 cm 

29517   

129,99 

W TYM KATALOGU:

 ﻿Uniwersalna torebka na 
prezent
Wymiary: 15 x 9 x 22 cm. 

27914   5,99 

DZIĘKUJĘ CI, MAMO!

Uścisk, pocałunek, drobny upominek... bez 
szczególnej okazji. Proste podziękowanie dla kogoś, 
kogo kochasz. Dla kogoś, kto zawsze stawia cię na 

pierwszym miejsu. Dla twojej mamy. 
 

Bez względu na to, czy to zwyczajny dzień, czy też 
Dzień Matki, pokaż swojej mamie, że jest dla ciebie 
ważną i wyjątkową osobą. Podziękuj jej za to, że jest 

najlepszą mamą w świecie!
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32035 Black

30722 Black

WYDŁUŻA 
RZĘSY  
NAWET O 

74%!*

Dziękuję Ci, Mamo
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NIE ROZMAZUJE SIĘ POD WPŁYWEM  
CIEPŁA, WILGOCI I WODY**

*Utrzymuje się do 24 godzin
**Test konsumencki

WODOODPORNY

*Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy
**Testy konsumenckie z udziałem 103 kobiet

każdy tusz 
ZA JEDYNE

za Twoją przyjaźń

  Tusz do rzęs The ONE 
Lash Resistance
Ten wodoodporny tusz pogrubiający za nic ma 
upał, wilgotne powietrze i deszcz**. Przekonaj 
się, jak bardzo jest wyjątkowy za sprawą 
niekruszącej się formuły i specjalnie 
zaprojektowanej szczoteczki. Możesz nosić go 
na rzęsach nawet przez 24 godziny. 8 ml 1873,75/l

 39,90

  Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant Extensions
Maskara, która wydłuża rzęsy 
nawet o 74%*, dzięki formule 
z mikrowłóknami oraz 
innowacyjnej, spiralnej szczoteczce. 
Szybko wysycha po aplikacji i nie 
rozmazuje się.** 8 ml 1873,75/l

 39,90

14,99

 

 

24
GODZINY*

dla 
NAJLEPSZEJ
MAMY 

na świecie!
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Z KOMPLEKSEM LASH REVIVE, 
który wzmacnia rzęsy i brwi oraz 
nadaje im zdrowy wygląd

DWUSTRONNY APLIKATOR 
krótkie włosie do brwi, rzadkie do rzęs

KSZTAŁTUJE I ODŻYWIA BRWIDziękuję Ci, Mamo
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kup teraz 
ZA JEDYNE

za sprawianie, że czuję się pięknie

 ﻿Odżywka w żelu do rzęs 
i brwi The ONE
Odżywczy żel do rzęs i brwi, 
który zapewnia im zastrzyk 
witamin. Zawiera regenerujący 
kompleks Lash Revive z biotyną 
i pantenolem. Stosuj rano 
i wieczorem na czyste rzęsy. 
8 ml 1248,75/l

31490   24,90

9,99
dla 

NAJLEPSZEJ
MAMY 

na świecie!
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Dziękuję Ci, Mamo
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kup teraz 
ZA JEDYNE

za to, że zawsze się uśmiechasz

 ﻿Pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist
Wielofunkcyjna pomadka 
o bogatej i długotrwałej 
intensywności koloru oraz 
lśniącym wykończeniu. 
Wzgobacona składnikami 
zwiększającymi komfort 
użytkowania, sprawia, że 
usta zachowują odpowiedni 
poziom nawilżenia. 4 g 
3747,50/kg

 34,90

14,99

33541
Ballerina 

Pink

33542
Eclectic 

Pink

33543
Erratic 
Orange

33544
Very 

Burgundy

33545
Deep 
Purple

dla 
NAJLEPSZEJ
MAMY 

na świecie!
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NAJLEPSZEJ
MAMY 

na świecie!
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30521 
Ice Pink

30529 
Red Sky 
at Night

30527 
Night 

Orchid

30526 
Rose 

Diamond

30524 
Lilac Silk

30528 
Fuchsia 
Allure

33285 
Hypnotic 

Lilac

33286
Festive 
Merlot

33288 
Watermelon 

Punch
33289 
Orange 
Sorbet

33287
Spring 
Grape

33291 
Grey 
Moss

33293
Royal 
Blue

33292
Mystic 
Forest

33294
Midnight 
Ocean

33290 
Rosy 
Nude

30531
Ruby 
Rouge

30520
Tiramisu30530

London 
Red

31194
Amethyst 

Rock

Dziękuję Ci, Mamo

14
DNI*
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*Badanie konsumenckie (emalia 2-w-1, poprawki)

kup teraz 
ZA JEDYNE

za to, że napełniasz mój świat kolorami

 ﻿Lakier do paznokci  
The ONE Long Wear
Długo utrzymujące się lakiery do 
paznokci w ultramodnych odcieniach. 
Dzięki technologii Expert Gel 
równomiernie rozprowadzają się 
na paznokciach, a kolory są odporne 
na blaknięcie i odpryskiwanie.  
8 ml 1248,75/l

 24,90

9,99



kup teraz 
3 PRODUKTY ZA

Woda perfumowana Love Potion 
+ Perfumowany spray 

+ Kredka do brwi ze szczoteczką Giordani Gold 
Brown

Woda perfumowana Paradise 
+ Perfumowany spray 

+ Tusz do rzęs Giordani Gold Panorama Black 
Kod zestawu: 622051

kup teraz 
3 PRODUKTY ZA

14 15

kup teraz 
3 PRODUKTY ZA

Woda perfumowana Love Potion  
+ Perfumowany spray + Kredka do brwi ze 

szczoteczką Giordani Gold Brown 
Kod zestawu: 622050

Woda perfumowana Paradise 
+ Perfumowany spray 

+ Tusz do rzęs Giordani Gold Panorama Black 
Kod zestawu: 622051

kup teraz 
3 PRODUKTY ZA

Dziękuję Ci, Mamo za bycie dla mnie wzorem

  Woda perfumowana Love Potion
Odkrywaj przyjemność płynącą z miłości razem 
z wabiącym zmysły zapachem Love Potion, 
w skład którego wchodzą ostre nuty imbiru, 
kwiatu kakao oraz czekolady. 50 ml 2398,00/l

22442   119,90 

  Perfumowany 
spray do ciała
75 ml 398,67/l

31704   29,90 

  Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

IMBIR, KWIAT KAKAO, 
CZEKOLADA

  Woda perfumowana Paradise
Delikatna woń piwonii miesza się z akcentami 
jaśminu i pikantnymi tonami różowego 
pieprzu. Zapach ewoluuje podążając szlakiem 
akordów zmysłowego cedru i piżma, by 
zaprowadzić Cię prosto do raju. 50 ml 2798,00/l

23853   139,90 

  Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Panorama
8 ml 5362,50/l

27093   42,90 

  Perfumowany spray 
do ciała Paradise
75 ml 398,67/l

31706   29,90 

89,99 89,99
33
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 

 

 

 

 

 

RÓŻOWY PIEPRZ, PŁATKI 
JAŚMINU, PIŻMO

dla 
NAJLEPSZEJ
MAMY 

na świecie!
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DOPEŁNIJ 
SWÓJ LOOK KOLOR

forma

1. NAŁÓŻ JAŚNIEJSZY 
ODCIEŃ NA CAŁĄ 
POWIEKĘ

2. CIEMNIEJSZY 
ODCIEŃ 
ROZPROWADŹ 
NA ZEWNĘTRZNEJ 
CZĘŚCI POWIEKI 
I ZBLENDUJ KU 
JEJ ŚRODKOWI

3. BY NADAĆ 
SPOJRZENIU GŁĘBI, 
NARYSUJ KRESKI 
WZDŁUŻ GÓRNEJ 
I DOLNEJ LINII RZĘS
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32793
Orange 
Crush

32794
Wet 

Turquoise

32796
Golden 
Yellow

31560 Deep Plum

31559 Amazon Green

31558 Midnight Blue

31557 Onyx Black

32583 Nude

 Sh
im

m
er

32587 Mint Dust

32586 Lilac
 Lu

str
e

17,99

  Pyłkowy cień do powiek 
The ONE
Lekki, jedwabisty cień pyłkowy. 
Połyskujące odcienie o wysokiej 
zawartości pigmentów. Doskonale 
się rozprowadza i zapewnia 
możliwość budowania stopnia 
pokrycia kolorem - od subtelnego 
po wyrazisty. 1,3 g 13838,46/kg
 29,90

  Automatyczna kredka do 
oczu The ONE High Impact
Intensywny kolor utrzymuje się 
na powiece przez cały dzień. 
Nie wymaga temperowania 
dzięki automatycznej, wysuwanej 
końcówce. 0,3 g 43300,00/kg

 24,90

12,99

  Kremowy cień do powiek 
The ONE Colour Impact
Innowacyjne cienie do powiek 
o kremowej konsystencji, które 
po nałożeniu zmieniają się w puder. 
Wyjątkowo intensywne odcienie 
zapewniają możliwość stopniowania 
intensywności krycia oraz nie zbierają 
się w zagłębieniach powiek*.  
4 g 4497,50/kg

 29,90

17,99
 

 

 

32584
Peach Twinkle

32585
Taupe Glow

32795
Purple 
Wow

32792
Hot 
Pink



1. NAŁÓŻ 
JEDEN CIEŃ LUB 
ZBLENDUJ DWA 
DLA UZYSKANIA 
ODPOWIEDNIEGO 
ODCIENIA. 

2. ROZPROWADŹ 
CIEŃ ZA POMOCĄ 
KRÓTKICH 
POCIĄGNIĘĆ 
CZARNEGO PĘDZLA.

3. UZYSKAJ IDEALNY 
KSZTAŁT BRWI 
POKRYWAJĄC 
JE  WOSKIEM ZA 
POMOCĄ KRÓTKICH 
POCIĄGNIĘĆ 
W GÓRĘ BIAŁYM 
PĘDZLEM.

& 

DWA CIENIE 
DO BRWI 
DLA EFEKTU 
NATURALNEGO 
WYKOŃCZENIA

DŁUGO 
UTRZYMUJĄCA 
SIĘ FORMUŁA 
Z WOSKIEM 
MODELUJE BRWI 
I ZAPEWNIA IM 
PIĘKNY KSZTAŁT

W ZESTAWIE 
DWA ŚCIĘTE 
PĘDZLE DLA 
PRECYZYJNEJ 
APLIKACJI

TWÓJ SEKRET NA 
IDEALNE BRWI

1.

2.

3.

4.

5.
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DOPEŁNIJ 
SWÓJ LOOK linia KSZTAŁT"KOCIE OKO" 

W 5 
KROKACH

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i w
 g

ru
pie

 6
8 

ko
bie

t.

1918

  Tusz do kresek The ONE Wonder
Tusz do kresek w płynie w odcieniu głębokiej 
czerni. Dzięki wygodnej końcówce 2-w-1 
możesz w łatwy sposób namalować cienką 
lub grubą kreskę. Szybko schnąca formuła, 
która nie rozmazuje się i utrzymuje na 
powiekach przez cały dzień*. 2,5 ml 5996,00/l

 29,90

  Zestaw do brwi The ONE
Zestaw, w którym znajdziesz 
wszystko, by twoje brwi były zadbane 
i doskonale zdefiniowane - 2 cienie, 
wosk oraz 2 pędzelki. 3 g 8330,00/kg

32031   34,90

  Tusz do kresek  
The ONE Stylo Jumbo
Duży tusz do kresek 
w intensywnym odcieniu czerni. 
Dzięki technologii polimerowej 
długo utrzymuje sie na skórze.  
2,5 g 7996,00/kg

32161   34,90

14,99

24,9919,99
31586 Black

 

 

 
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  Balsam do ust The ONE  
Lip Spa Care
Odżywczy, dwuwarstwowy balsam do ust 
z filtrem SPF 8. Zmiękcza, nawilża i chroni 
usta, zapewniając im długotrwałe uczucie 
komfortu i głębokiego nawilżenia. 
Zawiera odżywczy kompleks AquaCare. 
1,7 g 8817,65/kg

 29,90

31444 
Nude

31442 
Transparent

31443 
Natural Pink

Wewnętrzna warstwa 
CHRONI USTA dzięki 
FILTROM UV i emolientom

Zewnętrzna warstwa 
NAWILŻA usta i nadaje im 
delikatny KOLOR

& 
  Konturówka do ust 
The ONE Colour Stylist
Bogata w pigmenty, wysuwana 
konturówka do ust. Miękka, 
kremowa formuła gładko 
rozprowadza się na ustach, zapewnia 
długotrwałe krycie i uczucie 
komfortu. 0,3 g 33300,00/kg
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DOPEŁNIJ 
SWÓJ LOOK NAWILŻONE

miękkie

RADA: UŻYJ KONTURÓWKI, 
BY UZYSKAĆ EFEKT OMBRE

1. POSMARUJ USTA 
BALSAMEM LIP SPA.

2. PODKREŚL 
KSZTAŁT UST 
KONTURÓWKĄ 
- WYBIERZ ODCIEŃ 
CIEMNIEJSZY OD 
NATURALNEJ 
BARWY TWOICH 
UST. 

3. ZBLENDUJ LINIE 
KU ŚRODKOWI 
UST ZA POMOCĄ 
PĘDZELKA DO 
SZMINKI LUB 
MAŁEGO PALCA. 

GOTOWE! TWOJE USTA MAJĄ  
MODNY LOOK OMBRE!

...LUB DLA PEŁNEGO 
POKRYCIA UST KOLOREM

14,99

 
22,90

9,99

 

 

31434  
Spicy Nude

31435  
Perfect Pink

31437  
Vibrant Pink

31438  
Coral Ideal

31439  
Real Red

31440 
Smoke Red

Makijaż: Konturówka do ust The ONE 
Colour Stylist 31437 Vibrant Pink.



22 23

& 

…
 F

ES
TI

W
A

L 
KO

LO
RÓ

W
!

DOPEŁNIJ 
SWÓJ LOOK PIĘKNO

pielęgnacja

PIELĘGNACJA 
PAZNOKCI

DELIKATNE OCZYSZCZANIE: 
UŻYJ ZMYWACZA BEZ ACETONU, 
BY W ŁATWY SPOSÓB USUNĄĆ 
NAWET CIEMNY LAKIER DO 
PAZNOKCI, JEDNOCZEŚNIE 
CHRONIĄC PŁYTKI I SKÓRKI.

ZADBAJ O SUCHE 
PAZNOKCIE: 
BOGATE SERUM REWITALIZUJE 
I ODŻYWIA ŁAMLIWE PAZNOKCIE, 
SPRAWIAJĄC, ŻE ŚWIETNIE 
WYGLĄDAJĄ. NAŁÓŻ JE NA 
CZYSTE PŁYTKI I POZOSTAW DO 
WCHŁONIĘCIA SIĘ KOSMETYKU.

WYGŁADZANIE SKÓREK: 
ZASTOSUJ KREM DO SKÓREK, 
BY STAŁY SIĘ GŁADKIE I JEDNOLITE.

LŚNIĄCE WYKOŃCZENIE: 
NADAJĄCA POŁYSK EMALIA  
2 W 1, ZWIĘKSZAJĄCA 
TRWAŁOŚĆ LAKIERU.

*B
ad

an
ie 

ko
ns

um
en

ck
ie

  Emalia 2-w-1 The ONE
Emalia 2-w-1: baza i lakier wierzchni do paznokci. 
Emalia chroni paznokcie, przygotowuje je do 
nałożenia lakieru i zapewnia im połysk. Najpierw 
rozprowadź na paznokciach warstwę emalii. Potem 
nałóż 1 lub 2 warstwy lakieru i ponownie pokryj 
paznokcie emalią. Emalia zwiększa wytrzymałość 
lakieru nawet o 3 dni*. 8 ml 1873,75/l

31029   24,90
  Krem do skórek The ONE
Luksusowy krem do skórek i paznokci o kremowej 
konsystencji. Odżywia skórę wokół paznokci i ich 
płytkę. Zawiera składniki pielęgnujące i nawilżające. 
O wspaniałym migdałowym zapachu. 10 ml 1499,00/l

31031   24,90

  Zmywacz do paznokci The ONE
Szybki i efektywny w działaniu zmywacz, który 
usuwa nawet ciemne odcienie lakierów nie 
pozostawiając śladów na paznokciach*. Zawiera 
nawilżające składniki pielęgnujące i nawilżające. 
O zapachu migdałowym. Nie zawiera acetonu. 
75 ml 199,87/l

31034   24,90
  Serum do paznokci 5 w 1 The ONE
Serum, które znakomicie odżywia suche, łamliwe 
paznokcie. Wzbogacone ektraktami roślinnymi 
oraz minerałami, nawilża, wzmacnia i przywraca 
elastyczność. 8 ml 1873,75/l

32580   24,90

14,99

 

  
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32047
Porcelain

32048
Light Rose

32049
Light Ivory

32050
Rose Beige

32051
Natural Beige

Rzadki i egzotyczny 
ekstrakt z białych 
trufli ma właściwości 
antyoksydacyjne, 
dzięki czemu pomaga 
chronić cerę przed 
uszkodzeniami 
prowadzącymi do 
jej przedwczesnego 
starzenia*

Podkład Giordani Gold Age Defying 
Foundation z ekskluzywnym ekstraktem 
z białych trufli sprawi, że twoja cera 
zyska równy koloryt i młodszy wygląd. 
Zapewnia naturalny efekt makijażu 
i ochronę, dzięki filtrowi SPF 8. *Testy kliniczne

Sekret młodzieńczo promiennej cery!O udowodnionym 
klinicznie działaniu 
poprawiającym 
koloryt cery

E F E K T  P E R F E KC Y J N E J 
C E RY

 ﻿Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 666,33/l

 64,90 19,99

M
AK

IJA
Ż

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™
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  Kolczyki Gachala
Kolczyki 2 w 1, łączące mlecznozielone 
kamienie ze spiralnymi zawieszkami. 
Zawieszki można zdjąć, by uzyskać 
klasyczny look. Wkręty ze stali 
nierdzewnej. Testowane na obecność 
niklu. Zapakowane w etui z organzy. 
Długość: 6,8 cm. 

29520

29,99 
  Pierścionek Gachala
Złocisty pierścionek zdobiony dwoma 
kamieniami: mlecznozielonym 
i stylizowanym na brylant. Idealnie pasuje 
do naszyjnika Gachala. Regulowany. 
Testowany na obecność niklu. 
Zapakowany w etui z organzy.  
Średnica wewnętrzna: 1,7 cm. 

29521

24,99 

  Naszyjnik Gachala
Fantastyczny naszyjnik w szlachetnym 
kolorze złota, dekorowany 
mlecznozielonym oraz imitującym brylant 
kamieniem. Regulowany. Testowany na 
obecność niklu. Zapakowany w etui 
z organzy. 43,5 + 6 cm 

29527

29,99 

  Torebka Gachala
Kompaktowa torebka z imitacji skóry 
o kolorze inspirowanym szmaragdem 
Gachala, zdobiona laserowo ciętym 
wzorem. Złociste detale i granatowa 
podszewka. Odpinany pasek, dzięki 
któremu możesz nosić tę torebkę na 
ramieniu lub jako kopertówkę.  
21 x 4,5 x 15 cm 

29480

79,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

SZMARAGDOWE INSPIRACJE

Możesz je nosić 
ozdobione spiralnymi 
zawieszkami lub bez 
zawieszek, by uzyskać 
bardziej klasyczną 
stylizację.
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  Kopertówka Indigo
Kopertówka w odcieniu granatu 
łączonego ze złotem, której tył 
wykonany jest z czarnej imitacji 
skóry. Zdobiona stylowym 
chwostem. Subtelny, odpinany pasek 
do noszenia torebki na ramieniu. 
Z podszewką i kieszonkami, w tym 
zapinaną na suwak. 30 x 21 cm 

29493

59,99 

  Szal Indigo
Piękny szal z poliestru stylizowanego 
na len, inspirowany starożytną 
japońską metodą farbowania shibori. 
Nadaje stylizacjom charakter 
zarazem elegancki i swobodny.  
80 x 190 cm 

29494

49,99 

  Naszyjnik Indigo
Klasyczny, złocisty łańcuszek ze 
zdejmowanym wisiorkiem w pięknym, 
głębokim kolorze granatu o wzorze 
inspirowanym szlachetnością 
marmuru. Testowany na obecność 
niklu. Długość: 86 + 6 cm; wisiorek: 
4,8 x 1,6 cm. 

29496

39,99 
  Bransoletka Indigo
Jedyna w swoim rodzaju bransoletka, 
której design łączy złocisty łuk ze 
stylowym sznurkiem w pięknym 
odcieniu granatu. Regulowana. 
Testowana na obecność niklu. Długość 
wewnętrzna: 11,7 cm; sznurek: 8,5 cm. 

29497

29,99 

  Pierścionek Indigo
Pierścionek o wyrazistej formie, 
łączący odcień złota z kamieniem 
inspirowanym pięknem szlachetnego 
marmuru. Regulowany. Testowany 
na obecność niklu. 2,9 x 1,6 cm.

29498

24,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

SZLACHETNA 
GŁĘBIA 

GRANATU
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  Torebka Lupine
Wymiary: 25,5 x 9 
x 18,5 cm. 

29335   99,99 

  Torebka Vibrant
32 x 8 x 36 cm 

29490

79,99 

  Portfel Vibrant
19 x 11 cm 

29492

49,99 

  Torebka Linchao
33 x 5 x 9 cm 

29528

129,99 

  Kolczyki Linchao
Wymiary kolczyków: 
okrągły: 4,2 x 6,5 cm; 
długi: 6 cm. 

29531

24,99 

  Zestaw 
bransoletek Lupine
Średnica wewnętrzna: 
6,1 cm. Testowane na 
obecność niklu. 

29337   29,99 

  Naszyjnik Lupine
Długość łańcuszka: 60 
+ 6 cm. Testowany na 
obecność niklu. 

29338   49,99 

  Szal Lupine
Wymiary: 176 x 110 
x 86 cm. 
Materiał: poliester. 

29336   49,99 

  Szal Dune
Supermiękki szal o lekko 
gniecionej fakturze, wykonany 
z mieszanki poliestru i wiskozy 
w odcieniu bieli i beżu oraz 
frędzlami sprawi, że twoja 
stylizacja nabierze swobodnego 
looku. 190 x 90 cm 

29479

49,99 
NOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA

W BARWACH 
NATURY

NOŚ JE TAK 
JAK LUBISZ
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EDYCJA 
LIMITOWANA
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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2MINUTY
razy dziennie

KROK 2: 
OCZY

KROK 4: 
NAWILŻANIE

KROK 3: 
SUPEREFEKT
Na oczyszczonej skórze rozprowadź 
serum, przed nałożeniem kremu na 
dzień lub na noc. Używaj regularnie,  
2-3 razy w tygodniu, lub codziennie 
jako intensywną kurację odmładzającą.

Rano zastosuj nawilżający, ochronny 
krem na dzień. Wieczorem nałóż 
krem na noc, by głęboko odżywić 
i zregenerować cerę. 

PIELĘGNACJA CERY
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Rozprowadź na twarzy 
swój ulubiony żel.

Oczyszczaj skórę przez 
1 minutę, przesuwając 
szczoteczkę 
okrągłymi ruchami.

Spłucz twarz wodą. 

ZACHWYCAJĄCE REZULTATY: 

• 8x WIĘCEJ BLASKU* 

• MNIEJ WIDOCZNE PORY** 

• WYGŁADZONA SKÓRA* 

• �BARDZIEJ WYRÓWNANY 

KOLORYT**

• �LEPSZE WCHŁANIANIE 

KOSMETYKÓW

  Wymienna szczoteczka 
SkinPro do głębokiego 
oczyszczania twarzy 2 sztuki
Przekątna: 3,65 cm. 

27969   34,90 

  Wymienna szczoteczka 
SkinPro do oczyszczania cery 
normalnej/wrażliwej 2 sztuki
Przekątna: 3,65 cm. 

27968   34,90 

 
 

 

  Szczoteczka do 
oczyszczania twarzy SkinPro
Efektywna szczoteczka do 
głębokiego oczyszczania twarzy 
i masażu. 2 prędkości obrotów. 
13,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   149,00 

Delikatnie wmasuj palcami kosmetyk 
oczyszczający w skórę, by usunąć 
makijaż oraz zanieczyszczenia 
i odświeżyć cerę. Następnie przetrzyj 
twarz płatkiem kosmetycznym 
nasączonym tonikiem.

Skóra wokół oczu jest bardzo delikatna 
i wymaga specjalnej pielęgnacji. Stosuj 
krem pod oczy każdego dnia, rano 
i wieczorem, na oczyszczoną skórę.

O PIĘKNO TWOJEJ SKÓRY TROSZCZY SIĘ NASZ  
RYTUAŁ PRZEDŁUŻAJĄCY MŁODOŚĆ  

Zmaksymalizuj potencjał swojej skóry dzięki codziennej, łatwej pielęgnacji. Każdy krok 
Rytuału przygotowuje skórę na następny, a efekty są rewelacyjne. Wystarczą 4 proste kroki 

oraz 2 minuty rano i wieczorem.

SZCZOTECZKA SKIN PRO za przy zakupie dowolnego 
ZESTAWU NOVAGET WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

*Test kliniczny   
**Test konsumencki

Zaoszczędź 99,01

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

49,99
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AKTYWNE SKŁADNIKI

TECHNOLOGIA  
TRI-PEPTIDE + EKSTRAKT 
Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH 
SOLANACEAE  
Połączona moc tych składników 
zwalcza spowolnienie produkcji 
kolagenu aktywując wewnętrzne 
mechanizmy naprawcze komórek 
i wypełniając zmarszczki od środka.

Rekomendowane dla wieku 30+

REDUKUJE 
WIDOCZNOŚĆ 
DROBNYCH LINII 
I ZMARSZCZEK* 

 ﻿

Zawiera 6 pełnowymiarowych 
produktów. 43,17/szt.

29380   434,40

259,00 

NOWOŚĆ!
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KORYGUJE ZMARSZCZKI ORAZ POPRAWIA KOLORYT I POWIERZCHNIĘ 
SKÓRY – NAJLEPSZE REZULTATY UZYSKASZ STOSUJĄC ZESTAW 
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Skoncentrowane 
superserum 
wzmacnia efekt 
działania kremów

Tworzący przyjemną 
piankę żel głęboko 
oczyszcza cerę bez 
przesuszania jejTonik ze 

złuszczającymi 
mikrocząsteczkami 

odnawia 
powierzchnię 

skóry

Krem pod oczy z masażerem 
kulkowym redukuje zmarszczki, 

wygładza i rozświetla
Krem na noc odżywia 

i odbudowuje skórę gdy śpiszLekka, szybko się 
wchłaniająca i wypełniająca 

skórę formuła

Lekki krem na dzień

SZCZOTECZKA SKIN PRO za
przy zakupie dowolnego 
ZESTAWU NOVAGE

Skóra dojrzała: kiedy 
poziom kolagenu 
spada, a struktury 
zewnątrzkomórkowe 
słabną, cera traci jędrność 
i pojawiają się zmarszczki.

CERA DOJRZAŁA
Młoda cera: poziom 
kolagenu jest 
optymalny, a struktury 
zewnątrzkomórkowe 
mocne i gęste, dzięki 
czemu skóra jest jedrna.

MŁODA CERA

Kolagen nadaje skórze strukturę, kształt 
i jędrność. Gdy skóra się starzeje, 

synteza kolagenu spowalnia, powodując 
powstawanie zmarszczek.

Produkty działają w synergii, by zapewnić 
optymalny rezultat redukcji zmarszczek

Zestaw NOVAGE ECOLLAGEN 
LIGHT SKIN został stworzony, 

by ułatwić ci stosowanie RYTUAŁU 
PRZEDŁUŻAJĄCEGO MŁODOŚĆ 

w czasie lata. Wszystkie produkty 
działają w synergii, by zapewnić  

jak najlepsze rezultaty.

4 KROKI DO WIDOCZNEJ REDUKCJI ZMARSZCZEK

NOWOŚĆ! ZESTAW Z LEKKIM KREMEM 
PRZECIWZMARSZCZKOWYM!

REZULTATY:

Zaoszczędź 99,01
49,99
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  Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zaawansowanych kosmetyków 
redukujących zmarszczki oraz 
poprawiających wygląd cery. 
Z opatentowaną technologią Tri-Peptide 
oraz ekstraktem z komórek macierzystych. 
W zestawie: mleczko, tonik, krem pod oczy, 
serum oraz krem na dzień i na noc. Zestaw 
zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 
43,17/szt.

28971   434,40

259,00 

Stosuj zestaw dla najlepszych rezultatów 
WIDOCZNA REDUKCJA ZMARSZCZEK 
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  Zestaw Novage True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu. Produkty intensywnie nawilżają, 
oczyszczają, odświeżają i nadają 
promienność.  Zawierają ekstrakt z 
perskiego drzewa jedwabnego oraz ekstrakt 
z roślinnych komórek macierzystych acai.  
Zawiera 6 produktów o standardowej 
pojemności. 33,17/szt.

28970   349,40

199,00 

Stosuj zestaw dla najlepszych rezultatów 
NAWILŻONA, PROMIENNA CERA

Rekomendowane dla wieku 20+Rekomendowane dla wieku 30+

REDUKUJE
ZMARSZCZKI 
NAWET O 

33%* 
– �POTWIERDZONE 

KLINICZNIE

REZULTATY:REZULTATY:

11x  
BARDZIEJ 
PROMIENNA 
CERA* 
- �UDOWODNIONE 

KLINICZNIE!

Krem pod 
oczy 
z masażerem 
zmniejsza 
opuchnięcia 
i nawilża

Tworzący przyjemną 
piankę żel głęboko 
oczyszcza cerę bez 

przesuszania jej

Krem na noc 
odnawia cerę 

zapewniając jej 
świeży wygląd 

o poranku

Tonik ze 
złuszczającymi 
mikrocząsteczkami 
odnawia 
powierzchnię skóry

Błyskawicznie 
działające 

serum 
zwiększa 

promienność 
cery

Krem na dzień 
zmniejsza pory 
i nawilża cerę 
przez 24 godziny

Skoncentrowane 
superserum 
wzmacnia efekt 
działania kremów

Tworzący przyjemną 
piankę żel głęboko 
oczyszcza cerę bez 
przesuszania jej

Krem na dzień 
z filtrem SPF 15 

chroni przed 
fotostarzeniem

Tonik ze 
złuszczającymi 

mikrocząsteczkami 
odnawia 

powierzchnię skóry

Krem pod oczy z masażerem 
kulkowym redukuje zmarszczki, 

wygładza i rozświetla

Krem na noc  
odżywia i odbudowuje  

skórę gdy śpisz

SZCZOTECZKA SKIN PRO za           przy zakupie            dowolnego ZESTAWU NOVAGE
Zaoszczędź 99,01
49,99
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  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw zaawansowanych kosmetyków 
stworzony, by przywracać skórze 
sprężystość, działać liftingująco i poprawiać 
kontur twarzy. W zestawie: mleczko, tonik, 
krem pod oczy, serum oraz krem na dzień 
i na noc. Zawiera 6 pełnowymiarowych 
produktów. 58,17/szt.

28968   584,40

349,00 

Rekomendowane dla wieku 40+

70%
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BARDZIEJ 
SPRĘŻYSTA SKÓRA 

JUŻ PO
 12 TYGODNIACH*

Stosuj zestaw, by osiągnąć najlepsze rezultaty: 
BARDZIEJ SPRĘŻYSTA, MŁODZIEJ WYGLĄDAJĄCA SKÓRA

REZULTATY: REZULTATY:

Rekomendowane dla wieku 50+

94%
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KOBIET O DOJRZAŁEJ CERZE 
POTWIERDZIŁO POPRAWĘ 

ELASTYCZNOŚCI 
I  ODŻYWIENIA 
SKÓRY *

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu. Produkty sprawiają, że cera 
dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, 
a kontury twarzy udoskonalone. Zmniejszają 
skłonność skóry do tworzenia głębokich 
zmarszczek oraz związanych z wiekiem 
przebarwień. Z technologią GenisteinSOY 
i ekstraktem z komórek macierzystych 
babki lancetowatej◊. Zestaw zawiera sześć 
pełnowymiarowych produktów. 58,17/szt.

28972   589,40

349,00 

Niezbędna pielęgnacja  
CERY DOJRZAŁEJ

Tonik usuwa 
wszelkie pozostałości 
zanieczyszczeń 
i nawilża skórę

Superserum 
znacznie redukuje 

głębokie zmarszczki

Po użyciu 
mleczka cera 
jest aksamitnie 

gładka

Krem pod oczy 
ujędrnia i definiuje 
kontury oczu

Krem na dzień 
przywraca jędrność 
i chroni filtrem SPF 15

SZCZOTECZKA SKIN PRO za           przy zakupie             dowolnego ZESTAWU NOVAGE

Tonik usuwa 
wszelkie pozostałości 
zanieczyszczeń 
i nawilża skórę

Po użyciu 
mleczka cera 
jest aksamitnie 

gładka

Krem do okolic 
oczu i ust redukuje 
widoczność głębokich 
zmarszczek

Serum 
intensywnie 

nawilża 
i rewitalizuje 

skórę

Krem na noc 
intensywnie odżywia 
i przywraca gęstość 
skóry

Krem na dzień 
wygładza zmarszczki 
i chroni skórę

Krem na noc 
wygładza, ujędrnia 

i przywraca 
sprężystość skóry
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Zaoszczędź 99,01

Pompka 
- wygodna 
aplikacja

49,99

 
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  Krem ochronny na dzień  
SPF 30 NovAge
Zaawansowany krem ochronny na dzień z 
filtrem SPF 30, kwasem hialuronowym oraz 
składnikami poprawiającymi koloryt skóry. 
Nietłusty, lekki krem łatwo się wchłania 
zapewniając skórze komfort, gładkość, 
promienność oraz odpowiedni poziom 
nawilżenia. 30 ml 1666,33/l

32214   69,90

49,99 

  Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
Intensywnie odżywiające kapsułki, 
zawierające unikalną mieszankę sześciu 
naturalnych, cennych olejków zapewniających 
cerze miękkość, gładkość i promienność. 
Odpowiednie w każdym wieku. Przebadane 
podczas testów konsumenckich.  
30 kapsułek 3,33/szt.

32631   149,90

99,99 

JAK UŻYWAĆ: 
By osiągnąć najlepsze rezultaty, 
stosuj kapsułki codziennie rano 
i wieczorem przez miesiąc, by 
poprawić odżywienie skóry. 
Używaj jako uzupełnienie codziennej pielęgnacji. 
Nakładaj zawartość kapsułki palcami na oczyszczoną 
skórę twarzy, szyi i dekoltu, przed aplikacją kremu.  

Tylko do użytku zewnętrznego

W KAŻDYM WIEKU

  Wygładzający scrub 
NovAge
100 ml 399,00/l

32645   39,90 
  Kojący żel do demakijażu 
oczu NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

  Baza wygładzająca 
NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

ODSŁOŃ 
UKRYTE PIĘKNO 
SWOJEJ SKÓRY

JAK UŻYWAĆ: 
Zanurz gąbkę w ciepłej wodzie 
- gdy zmięknie, będzie gotowa 

do użycia (za pierwszym razem 
może to potrwać kilka minut). 

Po użyciu wypłucz i powieś, 
by wyschła.

Prosty sposób na 
OCZYSZCZANIE I ZŁUSZCZANIE
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Doprowadź rytuał oczyszczania 
cery do doskonałości, stosując 
gąbkę konjac, legendarny sekret 
urody Azjatek.

•	 Wykonana w 100% 
Z NATURALNYCH 
WŁÓKIEN ROŚLINNYCH

•	 Głęboko oczyszcza cerę
•	 Miękka i delikatna
•	 Odpowiednia do 

codziennego stosowania

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

NATURALNA

W 100% 
BIODEGRADOWALNA

  Gąbka Konjac
Gąbka w 100% wykonana 
z naturalnych włókien roślinnych, 
stworzona, by doskonale 
oczyszczać i złuszczać skórę. 
Z wygodnym sznureczkiem do 
wieszania schnącej gąbki. Może 
być stosowana z kosmetykiem 
oczyszczającym, ale nie jest to 
konieczne. Średnica: 6 cm. 

29038   19,99

14,99
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ODKRYJ PIĘKNO
ROZŚWIETLONEJ CERY 
Wielofunkcyjny, luksusowy Balsam wygładzający 
Royal Velvet sprawia, że twoja cera jest gładsza, 
jaśniejsza i bardziej odżywiona już po pierwszym 
użyciu.

Idealny jako 
KREM NA DZIEŃ.

Świetnie się 
sprawdza również 
jako BAZA POD 

MAKIJAŻ.

Stosuj także jako 
intensywnie 

NAWILŻAJĄCĄ 
MASECZKĘ

2–3 razy w tygodniu.
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Do wszystkich 
typów cery40+

  Kojący tonik 
Royal Velvet
Nowa, kojąca formuła, 
która przygotowuje skórę 
do nałożenia kremu Royal 
Velvet na dzień lub na noc.  
200 ml 124,95/l

22423   39,90

24,99 

  Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła 
wzbogacona ekstraktem 
z czarnego irysa. Pozostawia 
skórę bardziej jędrną 
i widocznie młodszą. Z filtrem 
SPF 15. 50 ml 999,80/l

22424   79,90

49,99 

  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem 
z czarnego irysa odbudowuje 
naturalne, młodzieńcze piękno 
skóry i przywraca jej 
sprężystość, kiedy śpisz.  
50 ml 999,80/l

22814   79,90

49,99 

JEDEN KREM 
O WIELU 

OBLICZACH

WITAMINA C 
rozjaśnia cerę 
i wyrównuje jej 
koloryt, zapewnia 
promienny wygląd. 

WYCIĄG 
Z CZARNEGO 
IRYSA wzmacnia 
strukturę 
odpowiedzialną 
za jędrność 
skóry, zwalcza 
procesy starzenia 
się i pomaga na 
dłużej zachować 
elastyczność.

WYCIĄG 
Z CZARNEGO 
IRYSA 
I WITAMINA C

  Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal Velvet
Nowa, lekka formuła, która 
doskonale rozprowadza się na 
skórze i usuwa zanieczyszczenia. 
200 ml 199,50/l

22421   39,90 
  Ujędrniający krem pod 
oczy Royal Velvet
Nowa formuła, która napina 
i ujędrnia skórę wokół oczu 
oraz zmniejsza ciemne obwódki 
iźopuchnięcia pod oczami.  
15 ml 3660,00/l

22815   54,90 
  Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach 
Royal Velvet
Lekka i jednocześnie odżywcza 
mieszanka 5 cennych olejków, 
wzbogacona ekskluzywnym 
wyciągiem z czarnego irysa 
o działaniu wygładzającym 
i ujędrniającym. Opakowanie zawiera 
28 kapsułek do wykorzystania  
w 4 tygodnie. 28 szt. 3,57/szt.

24547   99,90 
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 
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 
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  Wygładzający balsam do twarzy 
Royal Velvet
Upiększający balsam do twarzy, który 
natychmiast wygładza cerę i wyrównuje jej 
koloryt, odsłaniając promienną, miękką 
skórę. Wzbogacony wyciągiem z czarnego 
irysa i witaminą C, które wygładzają cerę 
i zapewniają uczucie aksamitnej miękkości 
i świeżości. 30 ml 666,33/l

31318   59,90

19,99
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Do wszystkich 
typów cery40+

*Testy konsumenckie

WIDOCZNIE MŁODSZA 
SKÓRA PO 14 NOCACH*

Chciałabyś rankiem podziwiać promienność, 
gładkość i zdrowy wygląd swojej cery? Przed 
pójściem spać nałóż na twarz Krem odżywczy 
na noc Diamond Cellular, który odmładza skórę 
na poziomie komórkowym.

• �Diamentowy Eliksir z dodatkiem 
diamentowego pudru rozświetla skórę 

• �Kwas salicylowy regeneruje skórę 
i wygładza jej struktury

• �Ekstrakt z białej trufli wykazuje silne 
działanie przeciwzmarszczkowe

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga regenerację 
skóry i nadaje jej promienny wygląd. 
Stosuj codziennie, na noc. 30 ml 2999,67/l

18437   149,90

89,99 

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 2798,00/l

13659   139,90 

  Płyn micelarny Diamond 
Cellular
200 ml 349,50/l

21339   69,90 

  Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

 
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  Krem na dzień 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2298,00/l

24185   114,90 

  Krem na noc 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 2298,00/l

24188   114,90 

  Odmładzające serum do 
twarzy i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
30 ml 4330,00/l

30836   129,90 
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Do cery bardzo 
dojrzałej

GENISTEINSOY 
I AMINO+
Unikalny kompleks 
peptydowy 
o udowodnionym 
działaniu regenerującym 
i odbudowującym matrycę 
skóry. Poprawia jędrność, 
zmniejsza zmarszczki 
i modeluje kontur twarzy.

PRZEJMIJ KONTROLĘ
NAD ZMARSZCZKAMI!

  Krem pod oczy Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
Pielęgnacja skóry wokół oczu, 
eliminująca oznaki starzenia powstałe 
w okresie pomenopauzalnym. 
Z dodatkiem GenisteinSOY i kompleksu 
Amino+ o udowodnionym działaniu 
wypełniającym głębokie zmarszczki, 
modelującym kontury oczu 
i poprawiającym gęstość skóry. 
15 ml 1999,33/l

24667   59,90

29,99
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  Dwustronny przyrząd do 
usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90 

  Żel peelingujący do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 186,00/l

32647   27,90 

  Lekki balsam matujący 
Pure Skin
50 ml 558,00/l

32649   27,90 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
2 x 6 ml 575,00/l

32652   6,90 

 

 

 

 

Walcz z wypryskami i zaskórnikami, stosując 
udoskonalone kosmetyki Pure Skin. Formuły 

produktów z TECHNOLOGIĄ DETECT zawierają 
kwas salicylowy i naturalne ekstrakty z superowoców!

  Żel do mycia twarzy Pure Skin
Beztłuszczowy żel z naturalnym ekstraktem 
z granatów oraz technologią Detect, zawierającą kwas 
salicylowy. Oczyszcza, odświeża i redukuje błyszczenie 
się skóry. Stosuj każdego dnia, rano i wieczorem.  
150 ml 186,00/l

32646   27,90 

Używaj codziennie. Wmasuj w skórę 
twarzy i dokładnie spłucz. Omijaj 
okolice oczu.

JAK UŻYWAĆ:

  Oczyszczająca maseczka Pure Skin
Maseczka glinkowa o głębokim działaniu, która 
pomaga oczyszczać zaskórniki. Od pierwszego 
zastosowania oczyszcza pory i sprawia, że cera jest 
czystsza i matowa*. Już po 4 tygodniach stosowania 
wyrażnie zmniejsza się ilość wyprysków*.   
50 ml 398,00/l

32650   19,90 
JAK UŻYWAĆ:

   Żel wysuszający wypryski Pure Skin SOS
Testowany dermatologicznie żel walczy z wypryskami 
w już w czasie 8 godzin*◊ i redukuje ich wielkość już 
w 24 godziny. Stosuj tak często, jak tego potrzebujesz. 
6 ml 4650,00/l

32651   27,90 

Aplikuj bezpośrednio na 
wypryski (lub miejsca podatne 
na ich występowanie) jak tylko 
poczujesz, że zamierzają się 
pojawić. Stosuj tak często, jak tego 
potrzebujesz.

JAK UŻYWAĆ:

  Tonik Pure Skin
Odświeżający tonik, który usuwa resztki 
zanieczyszczeń. Zawiera naturalny ekstrakt 
z granatów i i technologię Detect z kwasem 
salicylowym. Zwęża pory i matuje skórę. Używaj go 
codziennie, zaraz po oczyszczeniu cery. 150 ml 119,93/l

32648   27,90

17,99 

PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y

• �Błyskawicznie działa na wypryski  
– w ciągu 8 godzin*◊ 

• �Redukuje wielkość wyprysków 
o 40% w ciągu 24 godzin◊ 

• �Zapobiega zaostrzaniu się 
wyprysków w ciągu 24 godzin*◊

• �Oczyszcza skórę* 
• Oczyszcza pory* 
• Matuje cerę*

Do wszystkich 
typów cery

NATURALNY EKSTRAKT 
Z GUJAWY  
Gujawa działa kojąco, złuszczająco, 
ściągająco i antyoksydacyjnie. Koi 
skórę, redukuje niechciany połysk 
i działa na wypryski.

NATURALNY 
EKSTRAKT Z GRANATU 
Ściągające i antyoksydacyjne 
właściwości granatu pomagają 
oczyszczać i tonizować skórę 
oraz zmniejszać pory. Cera 
wygląda na świeższą i zdrowszą.

 

 

 

Żel do mycia twarzy 
+ Żel wysuszający wypryski 
+ Oczyszczająca maseczka 

29,99 
ZAOSZCZĘDŹ 45,71 

KOD ZESTAWU: 622052
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Nałóż maseczkę na twarz 
omijając okolice oczu. Spłucz 
po 5 minutach. Używaj raz 
w tygodniu.

PODSTAWY 
CZYSTSZEJ CERY

NARODZINY 
IDEAŁU

W KAŻDYM 
WIEKU
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  Nawilżający krem na dzień 
Essentials
75 ml 265,33/l

23747   19,90 

  Mleczko oczyszczające  
3 w 1 Essentials
Usuwa zanieczyszczenia, odżywia 
i pomaga nawilżać skórę. Delikatna 
formuła bez mydła z kompleksem 
multiwitaminowym. 150 ml 86,60/l

23753   16,90

12,99 

  Krem do twarzy i ciała 
Essentials
Wszechstronnie działający krem, 
wzbogacony niezbędnymi 
witaminami i naturalnymi 
substancjami nawilżającymi.  
150 ml 99,93/l

24138   25,90

14,99 

  Bibułki matujące 
do twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

  Żel oczyszczający 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 149,50/l

25260   29,90 

Do cery normalnej/mieszanej

OXYGEN BOOST

Do cery suchej i wrażliwej

  Tonik łagodzący 
Optimals do cery 
suchej/wrażliwej
200 ml 149,50/l

26001   29,90 

  Tonik 
normalizujący 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 149,50/l

26000   29,90 

  Mleczko 
oczyszczające 
Optimals do cery 
suchej/wrażliwej
200 ml 149,50/l

25210   29,90 

OCZYSZCZANIE

W każdym wieku | Cera tłusta

Do wszystkich 
typów cery

CHROŃ SKÓRĘ I ZAPEWNIJ 
JEJ UKOJENIE DZIĘKI 

ODPOWIEDNIEMU 
NAWILŻENIU

PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y

DLA GŁADKIEJ 
I ODŻYWIONEJ 

SKÓRY
Uzupełnia poziom nawilżenia 

i koi suchą skórę

OXYGEN BOOST

W każdym wieku | Skóra sucha i wrażliwa

  Krem na dzień Optimals 
Oxygen Boost do cery  
suchej/wrażliwej
50 ml 499,80/l

25194   42,90

  Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery  
suchej/wrażliwej
50 ml 499,80/l

25195   42,90

KAŻDY KREM ZA
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REGENERUJE 
SKÓRĘ NOCĄ 

Przywraca odpowiedni 
poziom nawilżenia i świeżość 

cery dzięki ochronie 
antyoksydacyjnej

 

24,99

W KAŻDYM 
WIEKU
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  Spray do opalania Sun Zone SPF 50
Wygodny w użyciu, lekki spray do opalania 
z filtrem SPF 50. Szybko się wchłania i jest 
odporny na wodę. Nie przykleja się do niego 
piasek. Technologia Cellular Protection 
zapewnia zaawansowaną ochronę przed 
promieniami UVA i UVB oraz szkodliwym 
działaniem słońca i wolnych rodników.
150 ml 266,60/l

32280   49,90

39,99 

  Krem ochronny do twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 50
Ultraskuteczny krem ochronny dla skóry 
wrażliwej. Zawiera składniki nawilżające 
i zmiękczające. Szybko się wchłania. 
Wodoodporny. 50 ml 599,80/l

23378   39,90

29,99 

  Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 15
Łatwo rozprowadza się na skórze, 
nawilża ją i zapewnia średni stopień 
ochrony. Nie pozostawia uczucia 
kleistości. Wodoodporny. 
150 ml 266,00/l

23294   39,90 

  Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 30
Skuteczna ochrona o wysokim 
faktorze SPF. Łatwo się wchłania. 
Polecany dla skóry wrażliwej 
na słońce, szczególnie w trakcie 
pierwszych dni przebywania 
na słońcu. 150 ml 332,67/l

23296   49,90 

  Odżywczy balsam do ciała 
Optimals z olejkiem 
arganowym
250 ml 79,96/l

31313   29,90

19,99 

KLINICZNIE UDOWODNIONE 
24-GODZINNE NAWILŻENIE* 
dzięki Kompleksowi DeepMoist 

  Ujędrniający 
balsam do ciała 
Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

  Antycellulitowy żel 
do ciała Optimals z 
kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

  Żel do brzucha 
i biustu Optimals 
Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

POPRAWIA WYGLĄD 
BRZUCHA I BIUSTU

ANTYCELLULITOWY

NAWILŻANIE 
I  UJĘDRNIANIE 

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW SKÓRY 

ZAPOBIEGA 
POWSTAWANIU 

PRZEBARWIEŃ 
POSŁONECZNYCH

Z odnawiającym olejkiem 
arganowym, który zapobiega 
przesuszeniu skóry

  Ochronny krem do 
rąk z filtrem SPF 10 
Optimals Body
75 ml 199,87/l

31984   19,90

14,99 

  Wygładzający balsam do 
ciała Optimals z olejkiem 
z awokado
250 ml 79,96/l

31312   29,90

19,99 

Wygładza skórę  
i zapewnia jej  

24h nawilżenie

75 ml
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BALSAMY DO CIAŁA MAKSYMALNA OCHRONA 
PRZECIWSŁONECZNA

  Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk 
Pro-Youth
50 ml 199,80/l

20357   19,90

9,99 

 

Dla dłoni o dojrzałej skórze: 
odmładza i stymuluje 
produkcję kolagenu 
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Jedna saszetka 
WellnessPack zawiera: 
1 kapsułkę Kompleksu Swedish 
Beauty Plus 
2 kapsułki Omega 3 
1 tabletkę Multiwitamin i minerałów 

WYJĄTKOWE 
SKŁADNIKI 

Niezbędne dla 
NASZYCH DZIECI!

Dzięki dziennej dawce substancji odżywczych 
możesz zbudować zdrowe podstawy do nauki, 

rozwoju i odporności swoich dzieci.

OMEGA 3

MULTIWITAMINY I MINERAŁY

ASTAKSANTYNA

• �Olej rybny pozyskiwany jest z małych ryb, 
charakteryzujacych się mniejszą toksycznością 
od dużych, drapieżnych.

• �Nasze kapsułki wykonane są z żelatyny rybnej, 
więc cały produkt jest pochodzenia rybnego, 
w przeciwieństwie do większości tego typu 
suplementów innych producentów. 

Jeden z najsilniejszych antyoksydantów, 
pozyskiwany z alg archipelagu sztokholmskiego. 
Pomaga chronić komórki przed niekorzystnym 
działaniem wolnych rodników, a tym samym 
zachować młodość na dłużej.

• �Specjalnie opracowane formuły dla kobiet  
i dla mężczyzn.

• �Zawierają 12 witamin i 10 minerałów, 
maksymalnie w 100% zalecanej dziennej 
dawki. To dlatego, że w odróżnieniu od innych 
producentów, nie wierzymy w ogromne dawki 
mikroelementów.

• �Opracowane do bezpiecznego stosowania 
przez długi czas.

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
Dzieci 3–9 lat jedna tabletka dziennie. Dzieci 
powyżej 10 roku życia dwie tabletki dziennie. 
21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 

MULTIWITAMINY 
I MINERAŁY 
• 13 witamin 
• 8 minerałów

UKIERUNKOWANE DZIAŁANIE
SKÓRA 
• Poprawa nawilżenia i elastyczności 
• �Redukcja zmarszczek i uszkodzeń 

spowodowanych UV

WITALNOŚĆ 
• Mniejsze zmęczenie

UKŁAD ODPORNOŚCIOWY 
• Wzrost odporności 
• Zmniejszenie stanów zapalnych

SERCE 
• �Lepsza kondycja serca i poziom 

cholesterolu

MIĘŚNIE I STAWY 
• Poprawa wytrzymałości i wydolności 
• Zmniejszenie zapaleń i bólu

WZROK 
• Większa ochrona UV
• Mniej zmęczone oczy

  WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 1799,15/kg

22791   119,90 
  WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 1799,19/kg

22793   119,90 

WELLNESSPACK 
Idealny sposób na świetny 
wygląd i doskonałą kondycję 

W
EL

LN
ES

S

1 ZŁ!
CZUJ SIĘ DOSKONALE.  

PŁAĆ MNIEJ.
Kup 3 produkty, a czwarty  

możesz mieć za

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

JAKOŚĆ GODNA ZAUFANIA
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60 
kapsułek  = 30 

dni 
stosowania

Produkty Wellness zostały 
opracowane w Szwecji 
i są produkowane 
zgodnie z najwyższymi 
standardami jakości UE.

Nasz olej rybny 
ma certyfikat 
zrównoważonych 
połowów stowarzyszenia 
FRIEND OF THE SEA.

SERCE  
• �Zdrowsze serce i właściwy 

poziom cholesterolu 

SKÓRA 
• �Poprawa nawilżenia 

i elastyczności

MIĘŚNIE I STAWY 
• �Zmniejszenie stanów 

zapalnych

  Kwas Omega 3 – suplement 
diety 
Naturalny olej rybny wysokiej 
jakości, zawiera nienasycone kwasy 
tłuszczowe Omega 3 (EPA i DHA). 
Uważa się, że zwiększają one 
nawilżenie skóry i ją wygładzają. 
Badania wskazują także, że kwasy 
Omega 3 wspomagają pracę mózgu 
i zdrowie układu krążenia. 
60 kapsułek 1442,76/kg

15397   74,90

59,99 

Witaminy i minerały to 
substancje niezbędne do 
prawidłowego funkcjonowania 
organizmu. Przyswajamy je 
z pożywieniem, ponieważ nasze 
organizmy nie są w stanie ich 
produkować. Potrzebujemy ich 
zarówno w okresie wzrostu 
i rozwoju, jak i dla zachowania 
dobrego zdrowia na co dzień.

Specjalnie wyselekcjonowane składniki dla niej i dla niego! 
MULTIWITAMINY I MINERAŁY

  Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
Opakowanie zawiera 
60 tabletek (2 miesiące 
stosowania). 1020,97/kg

22794   64,90 

  Multiwitaminy 
i minerały dla mężczyzn
Opakowanie zawiera: 
60 tabletek (2 miesiące 
stosowania). 1211,66/kg

22795   64,90 

na 

60 
dni

 
 

Kompleks odżywczy do 
włosów i paznokci ma 
unikalną formułę, która 
wzmacnia włosy i paznokcie 
od wewnątrz.

Wzmocnij swoje włosy i paznokcie 
KOMPLEKS ODŻYWCZY DO WŁOSÓW I PAZNOKCI

  Kompleks Swedish 
Beauty Plus – suplement 
diety  30 kapsułek 
w opakowaniu. 3658,42/kg

25414   79,90 

KOMPLEKS SWEDISH BEAUTY 
PLUS to połączenie antyoksydantów 
pozyskiwanych z alg pochodzących 
z Archipelagu Sztokholmskiego oraz 
jagód porastających lasy Szwecji.

Antystarzeniowa moc z głębi mórz 
KOMPLEKS SWEDISH BEAUTY

 

 

Czyste, w 100% naturalne 
Omega 3

na 

21 
dni

na 

30 
dni

  Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki x 730 mg  
2716,01/kg

28507   79,90 

 
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   

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

1 ZŁ!
Co czwarte opakowanie 

Zupy lub Koktajlu 
Natural Balance za

POJEMNIK ZA JEDYNE 

49,99 

przy zakupie Koktajlu 
lub Zupy

  Pojemnik Wellness 
Premium
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 

27728   69,90 

 ﻿Batony Wellness Natural Balance
W 100% naturalne, zdrowe, 
pełnowartościowe batony w dwóch smakach. 
7 sztuk w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g).
178,21/kg

49,90

  Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance
420 g 309,29/kg

28583   129,90 
  Zupa szparagowa 
Natural Balance 
420 g 309,29/kg

28584   129,90 

Każde opakowanie 
zawiera 21 porcji!

TYLKO 

76 
KALORII

  25385 Z kawałkami 
czekolady

  25386 Z kawałkami 
owoców

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

1 ZŁ!
Co czwarte opakowanie 

Zupy lub Koktajlu 
Natural Balance za

 ﻿Koktajle Wellness Natural 
Balance
Koktajl Natural Balance to środek 
spożywczy zawierający optymalną 
kompozycję naturalnych 
składników, dla bezpiecznego 
i efektywnego odżywiania. Jest 
bogaty w białko, kwasy Omega 3 i 6, 
węglowodany i błonnik. Pomaga 
utrzymać stabilny poziom cukrów 
we krwi i zaspokajać głód.  
Formuła produktu została 
opracowana w Szwecji. Zawiera 
21 porcji. 378 g  343,65/kg

129,90
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Koktajle Natural Balance to 
smaczna przekąska i sposób 
na dostarczenie organizmowi 

niezbędnych składników 
odżywczych. Są skuteczne, 

bezpieczne i praktyczne - łatwo 
je przyrządzić i wypić.

65 SMAKOWITYCH 
kalorii!

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   12,90 

Odmierz, 
wymieszaj 
i gotowe!

KOKTAJLE NATURAL BALANCE. 
DLA ZDROWIA I SMUKŁEJ 

SYLWETKI.

Czy wiesz, że...

TŁUSZCZ 
Tyle co w jednej porcji 
białej fasoli

BŁONNIK 
Tyle co w jednej 
marchewce

KALORIE 
Tyle co w jednym jabłku

WĘGLOWODANY 
Tyle co w jednej papryce

BIAŁKO 
Tyle co w jednym jajku

Produkty przedstawione powyżej zawierają także 
mikroelementy, które nie występują w składzie koktajli 
Natural Balance

  15447 Truskawkowy
  22138 Czekoladowy 
  15448 Waniliowy

 

 

  

 

1 porcja koktajlu Natural Balance 
zawiera:
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Od samego początku, czyli powstania Oriflame  
w 1967 roku mamy ogromny szacunek dla natury. 

Starannie dobieramy i pozyskujemy składniki dla naszych 
kosmetyków, zarówno w Szwecji, jak i na całym świecie. 

Naszym celem jest upiększanie was, naturalnie!

INSPIROWANE 

NATURĄ

  Kremowy żel pod prysznic z awokado 
Love Nature
Kremowy żel pod prysznic z naturalnym olejkiem z awokado 
oczyszcza skórę i pomaga przywrócić jej miękkość. W pełni 
biodegradowalna formuła. 250 ml 59,96/l

32605   19,90

14,99 
  Mydełko z awokado Love Nature
Mydełko z naturalnym olejkiem z awokado, znanym ze swych 
właściwości zmiękczających. Pomaga nadawać skórze 
miękkość i gładkość. W pełni biodegradowalna formuła.  
75 g 66,53/kg

32607   6,90

4,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Awokado jest źródłem 
wysokiej jakości olejku 
o niezwykłych właściwościach 
kojących i regenerujących. 
Zarówno żel pod prysznic,  
jak i mydełko świetnie 
pielęgnuje skórę, dzięki 
zawartości naturalnego olejku 
z awokado, który zmiękcza 
i nawilża.

CZYSTA, 
MIĘKKA 
SKÓRA

• Biodegradowalne
• �Nieszkodliwe dla 

środowiska 

Odnowiona linia Love Nature działa nie tylko na korzyść 
twojej urody, ale także środowiska naturalnego. Formuły 

produktów oczyszczających są biodegradowalne, kosmetyki 
do pielęgnacji włosów nie zawierają silikonów, a złuszczające 

zawdzięczają swe właściwości drobinkom pochodzenia 
naturalnego. 

LOVE NATURE: NOWE, UDOSKONALONE FORMUŁY!
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NOWOŚĆ!
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  Żel pod prysznic z lawendą 
Love Nature
Odświeżający żel pod prysznic, który 
oczyszcza skórę i pomaga ukoić zmysły, 
dzięki swojemu relaksującemu 
zapachowi. W pełni biodegradowalna 
formuła. 250 ml 59,96/l

32612   19,90

14,99 

  Scrub do ciała z relaksującą 
lawendą Love Nature
Scrub do ciała z naturalnymi drobinkami 
złuszczającymi łagodnie wygładza 
i oczyszcza skórę, zapweniając uczucie 
miękkości oraz piękny zapach. W pełni 
biodegradowalna formuła. 200 ml 89,95/l

32614   24,90

17,99 

  Balsam do ciała z relaksującą 
lawendą Love Nature
Nawilżający balsam do ciała, który 
nadaje uczucie miękkości i gładkości 
skóry. O kojącym zapachu. 
200 ml 99,95/l

32613   29,90

19,99 

ZRELAKSUJ 
SIĘ!

Lawenda to wyjatkowo piękny 
i znany kwiat, rosnący na południu 
Francji. Żel pod prysznic, scrub 
i balsam z naszej nowej serii 
Love Nature zawierają naturalny 
olejek lawendowy, dzięki czemu 
koją zmysły, relaksują i wprawiają 
w błogi nastrój.

LAWENDA

Relaksujące

NOWE 
FORMUŁY 
LEPSZE DLA 
CIEBIE 
I ŚRODOWISKA

 

 

 

 

  Myjka Versatile
Oczyszczająca i jednocześnie złuszczająca 
myjka, wykonana z naturalnych włókien 
- bawełny i sizalu. Dwustronna, doskonale 
myje i usuwa martwe komórki naskórka, 
dzięki czemu skóra staje się miękka 
i gładka. Idealna do stosowania 
z produktami kąpielowymi Love Nature.  
12,3 x 17 cm

29449

9,99 

NOWOŚĆ!
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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EDYCJA 
LIMITOWANA

• Biodegradowalne 
• �Z naturalnymi 

drobinkami 
złuszczającymi



62 63

  Mydło w płynie do rąk z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature
Mydło do rąk z naturalną oliwą z oliwek 
i aloesem - składnikami bogatymi 
w substancje nawilżające. Po umyciu 
dłonie są miękkie i pięknie pachną. 
W pełni biodegradowalna formuła. 
300 ml 49,97/l

32606   19,90

14,99 

  Żel pod prysznic z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
Odświeżający żel pod prysznic z naturalną 
oliwą z oliwek i aloesem, nadający uczucie 
miękkości. Piękny zapach i biodegradowalna 
formuła. 250 ml 59,96/l

32608   19,90

14,99 

  Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
Pachnące mydełko, które nadaje uczucie 
świeżości, miękkości i gładkości. W pełni 
biodegradowalna formuła. 75 g 66,53/kg

32609   6,90

4,99 

  Złuszczający żel pod prysznic 
z miętą i maliną Love Nature  
Złuszczający żel pod prysznic z miętą 
i malinami, dzięki któremu zamienisz 
zwykły prysznic w dodające energii, 
świeże doznanie. Zawiera naturalne 
drobinki eksfoliujące. W pełni 
biodegradowalna formuła.  
250 ml 63,96/l

32602   21,90

15,99 

  Balsam do ciała z miętą i maliną 
Love Nature
Nawilżający, nadający skórze miękkość balsam 
do ciała o dodającym energii, inspirującym 
zapachu mięty i malin.  200 ml 99,95/l

32603   29,90

19,99 

  Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
Nadające uczucie uczucie świeżości 
mydełko z miętą i malinami. 
Biodegradowalna formuła przyjazna 
środowisku. 75 g 66,53/kg

32604   6,90

4,99 

 

 

 

 

 
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NOWOŚĆ!

NOWE 
FORMUŁY 
LEPSZE DLA 
CIEBIE 
I ŚRODOWISKA IN

SP
IR

O
W

A
N

E 
N

AT
U

RĄ

• Biodegradowalne 
• �Z naturalnymi drobinkami 

złuszczającymi

Wyobraź sobie 
przywołujący letnią 
świeżość zapach mięty 
i malin... Magiczne 
połączenie, które budzi 
zmysły i dodaje skrzydeł. 
Teraz kąpiel może być 
tak przyjemna, jak letni 
poranek - dzięki 
kosmetykom Love 
Nature z miętą  
i malinami. 

MIĘTA I MALINY

Energetyzujące

Aloes jest bogatym źródłem protein 
i minerałów, zawiera także silnie 
skoncentrowane składniki odżycze 
i nawilżające. Oliwa z oliwek pomaga 
chronić skórę przed efektami działania 
wolnych rodników oraz zawiera dużo 
witaminy E, znanej ze swych właściwości 
zmiękczających i poprawiających koloryt 
skóry.

OLIWA Z OLIWEK I ALOES

Pielęgnacyjne

NOWOŚĆ!
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Do włosów suchych

PSZENICA I OLEJ KOKOSOWY

PRZYWRÓĆ 
WŁOSOM 

ODPOWIEDNIE 
NAWILŻENIE

Proteiny pszenicy zawierają 
peptydy, które tworzą ochronny 
film na powierzchni włosów. 
Głęboko wnikają w trzon włosów, 
pomagając je wzmacniać i chronić. 
Olej kokosowy ma rewelacyjne 
właściwości kondycjonujące. 
Bogaty w składniki odżywcze, 
nawilża włosy oraz sprawia, że są 
mocniejsze oraz bardziej miękkie 
i lśniące.

Umieść zamkniętą 
tubkę w gorącej 

wodzie na minutę. 
Wmasuj zawartość 

tubki we włosy.
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  Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
Bogata odżywka intensywnie odżywia 
włosy, pomaga walczyć z ich 
przesuszeniem oraz zapobiega ich 
uszkodzeniom. Biodegradowalna 
formuła. 250 ml 51,96/l

32619   17,90

12,99 

  Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
Kremowy szampon, który łagodnie 
oczyszcza włosy, pomaga walczyć z ich 
przesuszeniem oraz zapobiega ich 
uszkodzeniom. Biodegradowalna 
formuła. 250 ml 51,96/l

32618   17,90

12,99 

  Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
Nietłusty olejek, który intensywnie 
nawilża, a także pomaga walczyć 
z przesuszeniem włosów oraz 
zapobiegać ich uszkodzeniom. 
Nie zawiera silikonów. 15 ml 332,67/l

32620   6,90

4,99 

NOWOŚĆ!

• Bez silikonów
• Biodegradowalne
• �Nieszkodliwe dla 

środowiska

NOWE 
FORMUŁY 
LEPSZE DLA 
CIEBIE 
I ŚRODOWISKA

 

 

 BIO
D

E
G

RA

DOWALNA FO
R

M
U

ŁA



66 67

  Szampon z olejkiem z drzewa 
herbacianego i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 51,96/l

32623   17,90

12,99 

  Szampon z pokrzywą i cytryną do włosów 
przetłuszczających się Love Nature
250 ml 51,96/l

32625   17,90

12,99 

  Szampon z dziką różą 
i olejem lnianym do 
włosów farbowanych 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32621   17,90

12,99 

  Odżywka z dziką różą 
i olejem lnianym do włosów 
farbowanych Love Nature
250 ml 51,96/l

32622   17,90

12,99 

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów włosów 
Love Nature
Kremowy szampon 2 w 1 z naturalnym 
olejkiem z awokado i rumiankiem 
łagodnie oczyszcza i odżywia włosy 
jednocześnie. Nie zawiera silikonów. 
Biodegradowalny. 250 ml 59,96/l

32624   21,90

14,99 

OLEJEK Z AWOKADO I RUMIANEK

Do każdego rodzaju włosów

KREMOWY 
SZAMPON 2 W 1 
ŁAGODNIE OCZYSZCZA 
I ODŻYWIA WŁOSY

Bogaty w witaminy olejek z awokado 
intensywnie odżywia, chroni oraz nawilża 
włosy, nadając im miękkość. Rumianek koi 
skórę głowy i odżywia włosy, ma także 
właściwości delikatnego rozjaśniania włosów 
blond oraz nadawania blasku ciemnym.

  Grzebień drewniany
Wykonany z drewna grzebień, który 
dzięki dwóm różnym szerokościom 
między ząbkami, nadaje się zarówno do 
kręconych, jak i prostych włosów. 
Część z szerszymi odstępami doskonale 
rozczesuje, natomiast z węższymi 
wspaniale wygładza włosy.  
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454

17,99 
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NOWE 
FORMUŁY 
LEPSZE DLA 
CIEBIE 
I ŚRODOWISKA

NOWOŚĆ!

• Bez silikonów 
• Biodegradowalne
• �Nieszkodliwe dla 

środowiska

Do włosów farbowanych

OLEJ LNIANY I DZIKA RÓŻA

OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO I ŁOPIANPOKRZYWA I CYTRYNA

Do włosów z łupieżemDo włosów 
przetłuszczających się

  

  

 

 

NOWOŚĆ!
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  Korektor w sztyfcie z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
Wygodny w użyciu korektor 2-w-1 kryje 
niedoskonałości i zapobiega ich powstawaniu. 
Formuła z dodatkiem antybakteryjnego olejku 
eterycznego z drzewa herbacianego. Zielona strona 
niweluje wypryski, a beżowa maskuje je i rozjaśnia 
zaczerwienienia. 4 g 3247,50/kg

30155   24,90

12,99 

  Emulsja do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love Nature
Emulsja z dodatkiem olejku eterycznego 
z drzewa herbacianego przywraca tłustej 
cerze niezbędną równowagę. Dzięki 
lekkiej konsystencji doskonale się wchłania 
i delikatnie nawilża skórę. 50 ml 299,80/l

30124   25,90

14,99 

  Oczyszczające chusteczki do twarzy 
z olejkiem z drzewa herbacianego 
Love Nature
Delikatnie oczyszczające chusteczki do twarzy 
z naturalnym olejkiem z drzewa herbacianego. 
Idealne do tłustej cery. 25 szt. 0,60/szt.

31078   19,90

14,99 

  Tonik z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
Skuteczny tonik o działaniu ściągającym pory 
i matującym doskonale przygotowuje skórę na 
nałożenie lekkiej emulsji. 150 ml 99,93/l

30126   24,90   14,99 
  Żel oczyszający z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
Skutecznie oczyszcza tłustą skórę dzięki 
zawartości silnie działającego olejku eterycznego 
z drzewa herbacianego. Usuwa zanieczyszczenia, 
pozostałości makijażu i nadmiar sebum, a także 
zapobiega powstawaniu wyprysków nie 
powodując przesuszania się cery. 150 ml 99,93/l

30153   24,90   14,99 

  Krem do twarzy z rumiankiem 
LoveźNature
50 ml 299,80/l

30157   25,90   14,99 

  Tonik do twarzy z rumiankiem 
Love Nature
150 ml 99,93/l

30158   24,90   14,99 
  Kremowe mleczko oczyszczające 
z rumiankiem Love Nature
125 ml 119,92/l

30159   24,90   14,99 
  Kremowe mleczko do twarzy 
z oliwą z oliwek Love Nature
Kremowe mleczko z naturalną oliwą z oliwek 
efektywnie usuwa makijaż i zanieczyszczenia 
bez przesuszania skóry. Po użyciu cera jest 
odświeżona i odżywiona. 125 ml 119,92/l

32025   25,90   14,99 

  Balsam do ust z oliwą z oliwek 
Love Nature
Balsam z oliwą z oliwek. Świetnie się 
rozprowadza, odżywia, zmiękcza i chroni 
suchy naskórek ust. 4,5 g 2220,00/kg

32026   17,90   9,99 

RUMIANEK słynie ze swojego dobroczynnego 
wpływu na wrażliwą skórę: koi ją, wygładza, wycisza.

OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO, 
ceniony za właściwości antymikrobowe, pomaga 

oczyszczać skórę i zwalczać wypryski.

NATURALNA OLIWA Z OLIWEK 
Oliwa z oliwek wykazuje podobieństwo do naturalnego 
tłuszczu, wydzielanego przez ludzką skórę, dlatego jest 

cennym środkiem nawilżającym, zwłaszcza dla suchej cery.

W KAŻDYM WIEKUCERA TŁUSTAW KAŻDYM WIEKUW KAŻDYM WIEKU CERA WRAŻLIWA

W KAŻDYM WIEKUCERA TŁUSTA

ZMYWAJĄ 
MAKIJAŻ, 

usuwają nadmiar 
sebum 

i zanieczyszczenia

Lekka 
EMULSJA 

matująca

2 w 1: 
zwalcza wypryski  

i tuszuje  
zaczerwienienia.

CERA SUCHA
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OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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DO CERY MIESZANEJ
Z nawilżającym ogórkiem

DO CERY SUCHEJ
Z kojącym owsem

NATURALNA PIELĘGNACJA
DLA  TWOJEJ CERY     

KAŻDA MASECZKA ZA
10  ml

1,99

Przytrzymuje włosy gdy 
myjesz twarz lub 
nakładasz maseczkę

Z oczyszczającym 
łopianem

DO CERY TŁUSTEJ

  Krem uniwersalny Tender Care  
z olejkiem cynamonowym
Najnowsza edycja kremu Tender Care to wasza ulubiona formuła 
z witaminą E i woskiem pszczelim, teraz wzbogacona naturalnym, 
rozgrzewającym olejkiem cynamonowym. Koi skórę i nadaje jej 
delikatny, słodki zapach cynamonu. 15 ml 866,00/l

33442   25,90

TENDER CARE 
UWIELBIANY 

OD 1980

KOJĄCA PIELĘGNACJA 
Z NATURALNYM 
OLEJKIEM CYNAMONOWYM

12,99

EDYCJA 
LIMITOWANA

SŁODKI 
ZAPACH 
CYNAMONU

  32634 Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature
  32633 Odświeżająca maseczka 
zźogórkiem Love Nature
  32635 Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature

199,00/l    3,90

WIELOFUNKCYJNY 
– CHRONI SKÓRĘ I USTA

TYLKO TERAZ ZA
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  Opaska
Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90

7,99 
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  Antyperspiracyjny krem do stóp  
Feet Up Comfort
Błyskawicznie odświeża i hamuje nadmierne wydzielanie potu. 
Zawiera olejek z drzewa herbacianego oraz ekstrakt z szałwii. 
Nie pozostawia klejącej warstwy na skórze.  
75 ml 173,20/l

32368   19,90

12,99 

  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
Spray do stóp o działaniu chłodzącym, 
który dodaje wigoru zmęczonym 
stopom. Wzbogacony naturalnym 
olejkiem eukaliptusowym i miętowym 
odświeża i usuwa przykry zapach.  
250 ml 99,96/l

32643   34,90

24,99 
NATURALNY 
OLEJEK 
EUKALIPTUSOWY 
I MIĘTOWY 
Ceniony za właściwości 
dezodoryzujące olejek 
eukaliptusowy wspaniale 
chłodzi i koi skórę. Olejek 
miętowy zawiera kojący 
mentol, działa chłodząco 
i odświeżająco.

NATURALNY 
OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO 
I EKSTRAKT Z SZAŁWII 
Olejek z drzewa herbacianego 
znany jest ze swoich właściwości 
oczyszczających, odświeżających, 
nawilżających i odżywiających. Szałwia 
ma działanie ściągające, dezynfekujące 
i energizujące.

Spryskaj nim czyste, 
suche stopy z odległości 
ok. 15 cm. Możesz 
go też używać do 
odświeżania wnętrza 
butów.

Wejdź do spokojnego świata, w którym twoje 
stopy nie tylko odzyskają piękno, ale też doskonałe 
samopoczucie. Wszystkie produkty Feet Up 
Comfort zawierają naturalne ekstrakty i olejki, 
które cudownie pielęgnują stopy.

ODŚWIEŻAJ I PIELĘGNUJ STOPY 
NATURALNYMI OLEJKAMI 
I EKSTRAKTAMI

  32369 Zmiękczający krem do stóp Feet Up 

Comfort 150 ml 199,33/l 29,90   32370 Nawilżający 

krem do stóp na noc Feet Up Comfort 75 ml 265,33/l 
19,90   32372 Odświeżający spray do stóp Feet Up 

Comfort 150 ml 166,00/l 24,90   32373 Pobudzający 

scrub do stóp Feet Up Comfort 75 ml 265,33/l 
19,90   32644 Odświeżający krem do stóp Feet Up 

Comfort 75 ml 265,33/l 19,90

DUŻE 
OPAKOWANIE 

250 ml 
STARCZA  

NA DŁUŻEJ!
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19,99 19,99

  Odżywcze mleczko do ciała 
Happy Skin do bardzo suchej 
skóry
Intensywnie regenerujące mleczko 
do ciała ukoi suchą, szorstką skórę. 
Z olejem z pestek dyni o wzmacniających 
i pielęgnujących właściwościach. 
400 ml 49,98/l

23733   29,90

  Żel pod prysznic Discover 
Icelandic Purity
Odświeżający żel pod prysznic 
o zapachu jałowca i nut wodnych. 
Formuła o zrównoważonym pH. 
Nie zawiera mydła. 750 ml 26,65/l

31672   29,90

  Żel pod prysznic Dicover 
Parisian Delight
750 ml 26,65/l

30743   29,90

Wystarczy, że poczujesz jego zapach, 
a natychmiast się w nim zakochasz! 
Ciepła, uwodzicielska kompozycja 
nut toffee i wanilii w połączeniu 
z romantycznym zapachem lawendy 
zabierze cię na wycieczkę do Francji!

 

 

 

 

O C Z YS ZC Z A J  I  O DŻ Y W I A J , 
BY  M I E Ć  M I Ę K K Ą  I  P I Ę K N Ą  S KÓ R Ę !

KAŻDY BALSAM 
DO CIAŁA

 400 ml ZA

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC 

750 ml ZA
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  Nawilżający balsam do ciała 
Happy Skin do skóry normalnej 
i suchej
Szybko wchłaniający się balsam z olejem 
sezamowym, który pomaga zmiękczać 
i intensywnie nawilżać skórę.  
400 ml 49,98/l

23730   29,90
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  Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Swedish Spa
Detoksująca maseczka 
z kompleksem Hydracare+, 
malachitem i glinką białą 
bogatą w mikroelementy 
i minerały. 50 ml 598,00/l

20372   29,90 

  Oczyszczający scrub 
do twarzy Swedish Spa
Oczyszczający scrub ze 
szwedzkimi algami, solą 
morską i składnikami 
nawilżającymi. Wygładza 
i odnawia cerę. 75 ml 398,67/l

30840   29,90 

STWÓRZ LUKSUSOWE SPA 
W TWOIM DOMU

  Złuszczający scrub Swedish Spa
Jeśli Twoja skóra potrzebuje regeneracji, 
zastosuj aromatyczny scrub z kompleksem 
Hydracare+, witaminą E oraz olejkiem 
z imbiru i słodkich migdałów. 
150 ml 199,93/l

18483   39,90

29,99 

  Odżywczy olejek Swedish Spa
Uniwersalny preparat z witaminą E 
i starannie dobraną mieszanką olejków: 
imbirowego, kokosowego i ze słodkich 
migdałów. 150 ml 199,93/l

18765   39,90

29,99 
  Złuszczające mydełko 
Swedish Spa
Oczyszczające mydełko, 
które masuje i złuszcza skórę. 
O świeżym, kwiatowo- 
-wodnym zapachu. 
100 g 129,00/kg

30005   12,90 

  Luksusowa myjka do ciała 
Milk & Honey 
Zmienia kosmetyki do kąpieli 
w kremową pianę. Bardzo 
delikatna, z praktycznym 
wieszaczkiem. Polioktan winylu, 
poliester. 7,5 x 8 cm. 

15891   14,90

9,99 
  Zmiękczające mydło do 
rąk w płynie Milk & Honey 
Gold
Wspaniale pachnące mydło do rąk 
z organicznymi ekstraktami z mleka 
i miodu. 300 ml 59,97/l

31603   22,90

17,99 
  Krem antycellulitowy 
Swedish Spa
Tonizujący i ujędrniający krem 
z minimalizującą cellulit kofeiną, 
stymulującym olejkiem imbirowym 
i kompleksem Hydracare+. 
200 ml 99,95/l

22683   29,90

19,99 

Olejek

3-w-1 
do masażu, kąpieli, 
pielęgnacji włosów

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31850   32,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   39,90

29,99 
  Żel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31852   32,90

24,99 

ESSENSE & CO, nasza seria 
kosmetyków z segmentu 
premium to najlepszej jakości 
naturalne olejki i wysublimowane 
kompozycje zapachowe w postaci 
przyjemnych formuł, zamkniętych 
w eleganckich opakowaniach.

 

 

 
 

 
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 
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Mleko jest bogate 
w substancje odżywcze 
o udowodnionym 
działaniu nawilżającym 
suchą skórę. Miód 
zawiera witaminy 
i minerały, które 
pomagają odnawiać 
skórę.
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  Krem do ciała Milk & Honey Gold 
Edycja Specjalna
Intensywnie nawilżający, luksusowy krem o cudownym 
zapachu organicznie pozyskiwanych ekstraktów mleka 
i miodu. Idealny na prezent. 250 ml 159,60/l

33441   39,90 

  Odżywiający krem do stóp  
Feet Up Comfort
Bogaty krem z naturalnym woskiem pszczelim 
i olejkiem z migdałów intensywnie odżywia 
i wygładza skórę oraz poprawia kondycję stóp.  
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Krem uniwersalny Tender Care 
z organicznym ekstraktem z miodu
Zmiękcza i koi spierzchnięte usta oraz suchą 
skórę. Zawiera organiczny miód, naturalny wosk 
pszczeli oraz pielęgnującą witaminę E.  
15 ml 1726,67/l

32537   25,90 

 

  

KREM DO STÓP KREM DO CIAŁA KREM TENDER CARE

AŻ 
150 ml!3 PRODUKTY 

ZA 

29,99
Kod zestawu: 622053

Wygładzaj i nawilżaj swoje ciało 
SŁODYCZĄ MIODU
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ORIENTALNO-DRZEWNO-
BURSZTYNOWY

ELIKSIR UWODZENIA 
Pikantne papryczki piri piri, ogniste drewno 
imbirowe i namiętna pelargonia burbońska 
tworzą kuszącą, budzącą pożądanie 
kompozycję.

STWORZONY PRZEZ 
KREATORKĘ ZAPACHÓW 
CHRISTIANE PLOS  
Christiane pragnęła stworzyć zapach, 
którego każda nuta emanowałaby 
męskością - wyjątkową kompozycję dla 
nowoczesnego, zmysłowego mężczyzny, 
któremu trudno się oprzeć.

KUSZĄCY, PROWOKUJĄCY... 
... i magnetyzujący, męski zapach  
So Fever Him ma w sobie pasję  
i śmiałość, odzwierciedlające męską 
naturę. Ten zapach sprawi, że 
temperatura wzrośnie.

ZA JEDYNE

NIECH MĘSKI STYL STANIE SIĘ TWOIM ZNAKIEM ROZPOZNAWCZYM 
Pokaż styl i klasę dzięki naszym znakomitym zapachom i produktom do pielęgnacji, stworzonym specjalnie dla nowoczesnego 

mężczyzny. Tu znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz, by wyrazić swoją osobowość i wyróżnić się z tłumu.

59,99

drewno imbirowe, geranium, 
papryka piri piri

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 ﻿Woda toaletowa 
So Fever Him
Magnetyczny, męski zapach 
z ognistym akordem 
papryki piri piri, 
namiętnymi nutami 
pelargonii burbońskiej 
i wyrazistym akcentem 
drewna imbirowego.  
75 ml 799,87/l

31074   104,90
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DRZEWNO-OWOCOWY

mandarynka, dąb kalifornijski, bursztyn

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

drzewo cedrowe, damiana, mięta

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY   

  Woda toaletowa Venture
Zwalcz obawy i pokaż swoją pełną odwagi naturę, 
dzięki świeżej i czystej kompozycji Venture. Chłód 
mięty sprawi, że będziesz bardziej pewny siebie, 
a korzeń damiana i cedr dodadzą zmysłowości, 
podkreślając twój męski magnetyzm. 100 ml 399,50/l

32503   79,90

39,95 

  Woda toaletowa Venture Beyond
Energizujący i dynamiczny, owocowo-drzewny zapach, 
w którym główną rolę gra akord dębu kalifornijskiego. 
100 ml 399,50/l

32799   79,90

39,95 

Świętujemy  
50 lat piękna 

i spełniania marzeń!
Czy wiesz, że Oriflame jest jednym ze światowych liderów 

w produkcji perfum? Nasz sukces jest globalny - nasze 
kompozycje są lubiane i cenione w ponad 60 krajach. 

Dostępne dane mówią, że jesteśmy w pierwszej piątce 
największych światowych sprzedawców. 

 
Nasze tworzone z pasją i znawstwem zapachy - takie jak 

kolekcja Venture - każdego dnia pomagają ludziom wyrażać swą 
indywidualność i niepowtarzalny styl. 

POCZUJ ZEW 
PRZYGODY!

TERAZ KAŻDY 

-50%
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
S8 Night
Poczuj pełne magnetyzmu, 
zmysłowe nuty zamszu, drewna 
cedrowego i pralin. Dezodorant 
antyperspiracyjny z dodatkiem 
skoncentrowanych nut 
zapachowych mocniej i dłużej 
pachnie. 150 ml 199,33/l

31700   29,90 

  Woda toaletowa 
S8 Night 
Magnetyzuje zmysłowością, 
intryguje mocnymi męskimi 
nutami połączonymi z zamszem 
i aromatem czekoladowych 
pralinek. Dla mężczyzny, który 
przyprawia kobiety o dreszcz 
pożądania… 50 ml 1199,80/l

15183   84,90

59,99 

ORIENTALNO-DRZEWNY

bazylia, lukrecja, praliny

OBUDŹ W NIM 
ŚMIAŁOŚĆ

  Woda toaletowa  
Excite by Oriflame
Bergamotka, melon oraz akordy 
ozonowe łączą się z aromatycznymi 
nutami herbaty, mech i drewno 
cedrowe dodają głębi. 75 ml 799,87/l

15560   84,90

  Woda toaletowa S8
Odzwierciedlenie pulsującego, 
porywającego rytmu wielkiego 
miasta. Dynamiczny zapach, 
wychodzący naprzeciw światowym 
trendom. 50 ml 1199,80/l

8020   79,90

DLA MĘŻCZYZNY Z PASJĄ

59,99

melon, herbata, mech

AROMATYCZNO-DRZEWNY

grejpfrut, gruszka, piżmo

DRZEWNO-PIKANTNY
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KAŻDA ZA

DEZODORANT 

GRATIS 
przy zakupie wody 
toaletowej
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włoskie cytrusy, czarna kawa, 
czarny wetiwer

DRZEWNO-
WETIWEROWY

  Woda toaletowa Giordani Gold Notte
Żywiołowe nuty włoskich owoców cytrusowych 
przenikają się z luksusowym, zagadkowym akordem 
czarnego wetiweru, tworząc charyzmatyczny zapach, 
będący perfekcyjnym odzwierciedleniem 
wyrafinowanej męskości. 75 ml 933,20/l

32797   104,90

69,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Notte
Dezodorant antyperspiracyjny łączący musujące nuty 
włoskich cytrusów i luksusowego, tajemniczego 
akordu czarnego wetiweru. 150 ml 133,27/l

33121   29,90

19,99 

ŚWIĘTO 
PRZYJEMNOŚCI

  Woda toaletowa Ascendant
75 ml 933,20/l

10919   99,90

69,99 

  Woda toaletowa Eclat Lui
75 ml 933,20/l

32950   99,90

69,99 

czarny pieprz, drewno gwajakowe,
tytoń jasny

DRZEWNO-PIKANTNY

  Woda toaletowa Men's Collection 
Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej kompozycji 
jest drewno gwajakowe o ciepłym, 
a jednocześnie męskim i zmysłowym 
charakterze. 75 ml 666,53/l

30059   79,90

49,99 
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  Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North for 
Men Advanced Age Control
Lekki krem-żel, który szybko się 
wchłania i ożywia zmęczone 
spojrzenie oraz redukuje 
zmarszczki, opuchnięcia i ciemne 
cienie*. Przebadany 
oftalmologicznie i dermatologicznie. 
15 ml 1199,33/l

32015   29,90

17,99 

KREM POD 
OCZY AGE 
CONTROL

  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age 
Control
50 ml 798,00/l

32014   39,90 

ARCTIC PRO DEFENCE 
- kompleks zawierający nasz 
kultowy, bogaty w antyoksydanty 
ekstrakt z korzeni pochodzących 
ze wschodniej Syberii chroni 
skórę przed zewnętrznymi 
i wewnętrznymi zagrożeniami. 
 
TECHNOLOGIA 
BIO-ACTIVE: 
z kompleksem trójpeptydowym, który 
wspomaga energię komórkową, 
wypełnia zmarszczki od środka 
oraz zapobiega ich pojawianiu się. 

WITAMINA E: 
antyoksydant zapobiegający 
przedwczesnemu starzeniu się 
skóry powodowanemu przez 
promieniowanie UV; poprawia 
elastyczność i wygładza cerę.
 
KOFEINA: 
pomaga zmniejszać zmarszczki 
i ujędrniać cerę. Wspomaga 
krążenie krwi, dzięki czemu 
zmniejsza ciemne cienie 
wokół oczu.

*Test konsumencki

  Żel do golenia 
North for Men 
Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 

  Żel do mycia ciała 
i włosów North for 
Men Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 132,67/l

32012   19,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North for Men 
Recharge 48h  
50 ml 298,00/l

32013   14,90 

  Woda po goleniu 
North For Men 
Unlimited
100 ml 499,00/l

33162   49,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men 
Sensitive
200 ml 99,95/l

32016   29,90

19,99 
  Kojący krem do twarzy dla 
skóry wrażliwej North for 
Men Sensitive
50 ml 399,80/l

32017   29,90

19,99 

D
LA

 N
IE

G
OCODZIENNA PIELĘGNACJA

 
CYNK CHRONI SKÓRĘ I WŁOSY 

przed niekorzystnymi czynnikami 
zewnętrznymi i szkodliwym działaniem 

promieni UV oraz pomaga cerze 
odzyskać młodszy wygląd. 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Original
Oczyszcza i jednocześnie odżywia skórę 
oraz włosy. Dodaje wigoru i zapewnia 
uczucie nawilżenia. 250 ml 59,96/l

32005   19,90

14,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
24 h North for Men Original
Zapewnia 24-godzinną ochronę przed 
powstawaniem nieprzyjemnego zapachu. 
Zmiękcza i wygładza skórę oraz nie 
pozostawia białych śladów. 150 ml 99,93/l

32006   19,90

14,99 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
North for Men 
Original
250 ml 91,60/l

32001   22,90 

  Pianka do golenia 
North for Men 
Original
200 ml 149,50/l

32002   29,90 

  Balsam po goleniu 
North 
for Men Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90 

  Mydło w kostce 
North for Men 
Original
100 g 69,00/kg

32007   6,90 

PERFEKCJA KAŻDEGO DNIA

DO CIAŁA I WŁOSÓW
Oczyszcza, rewitalizuje 
oraz nawilża skórę i włosy

DEZODORANT 
W SPRAYU
24h ochrony przed 
nieprzyjemnym 
zapachem

 

 

 

PRZECIWSTARZENIOWA 
PIELĘGNACJA TWARZY

DO SKÓRY WRAŻLIWEJ PIELĘGNACJA ENERGETYZUJĄCA 
I REWITALIZUJĄCA

PIELĘGNACJA INTENSYWNIE 
ODŚWIEŻAJĄCA
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 

 

 

 
 

 
 

 

  19639 Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1265,33/l 94,90   30058 Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic 75 ml 1065,33/l 
79,90   30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 1398,67/l 104,90   30468 Woda toaletowa Be the Legend 75 ml 1265,33/l 94,90   

 31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 799,00/l 79,90   31236 Woda toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 1398,67/l 104,90   

 31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1132,00/l 84,90   31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1465,33/l 109,90   32155 Woda 

toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1398,67/l 104,90   32159 Woda toaletowa dla niego Happydisiac 75 ml 1265,33/l 94,90   32997 Woda 

toaletowa Paradise Man 75 ml 1465,33/l 109,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 79,90

DLA NIEGO

  

 

 

  11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 1998,00/l 99,90   11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2098,00/l 104,90   23838 Woda 

toaletowa Lovely Garden 50 ml 1898,00/l 94,90   25403 Woda perfumowana My Red 50 ml 2798,00/l 139,90   30025 Woda perfumowana 

Volare 50 ml 1898,00/l 94,90   30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 1998,00/l 99,90   30886 Woda perfumowana Possess 50 ml 

2798,00/l 139,90   31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 2098,00/l 104,90   31119 Woda toaletowa Elvie Firefly 50 ml 1898,00/l 94,90  

  31297 Woda perfumowana Divine Idol 50 ml 1998,00/l 99,90   31630 Woda toaletowa Happydisiac Woman 50 ml 1898,00/l 94,90   

 32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90   33448 Woda perfumowana Volare Gold 50 ml 2798,00/l 139,90  

  31998 Woda perfumowana dla niej VIP Only 50 ml 1898,00/l 94,90

DLA NIEJ

 

 
  

  

  

 

 

 

 

  Woda toaletowa 
Incognito dla Niego
50 ml 799,80/l

32540   59,90

G R A  S I Ę  R O Z P O C Z Y N A

praliny, konwalia, 
miechunka

paczula, liście cedru, miechunka

 

39,99 

 

 

  Woda toaletowa 
Incognito dla Niej
50 ml 799,80/l

32538   59,90

DLA NIEGO

DLA NIEJ

 

KAŻDA ZA



   

 

 

 

9392

ZAPACHY 

TWOJE MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

ZA
PA

C
H

Y 

  Woda toaletowa Fire
30 ml 666,33/l

22435   39,90

  Woda toaletowa Ice
30 ml 666,33/l

22434   39,90

  Woda toaletowa Air
30 ml 666,33/l

22436   39,90

bratek, olejek goździkowy, 
bursztyn

ORIENTALNO-
WANILIOWO-OWOCOWY

grejpfrut, melon, piżmo

KWIATOWO-WODNY

czarna porzeczka, konwalia, 
gardenia tahitańska

KWIATOWO-
KONWALIOWY

KAŻDA ZA 19,99

KAŻDY ZAPACH MA MOC BUDOWANIA NASTROJU 
Współpracujemy z najlepszymi światowymi perfumiarzami. Komponują oni nasze unikalne 
zapachy. Dzięki tym kompozycjom możesz ukazać swoją prawdziwą naturę i opowiedzieć 

swą własną historię.

TWÓJ ŻYWIOŁ TO LÓD  
- jesteś opanowana, pewna siebie 
i tajemnicza.
Woda toaletowa Ice wyraża spokój 
kobiety, która ma kontrolę nad swoim 
życiem. Oczarowuje subtelnymi, świeżymi 
nutami grejpfruta i melona, tworzącymi 
kryształową aurę wokół zmysłowego, 
zagadkowego piżma.

TWÓJ ŻYWIOŁ TO OGIEŃ  
- pełna pasji, nieposkromiona, ekscytująca
Kompozycja Fire prowokuje korzennym, 
uwodzicielskim ciepłem, w którym łączy 
się aromat bratków, olejek goździkowy 
i bursztyn, tworząc zapach oddający 
niezwykłą energię, otaczającą kobietę 
nowoczesną.

Woda toaletowa Air odzwierciedla twoją 
niezależną naturę. Jej owocowo-kwiatowe 
nuty kołyszą się i wznoszą akordami 
musującej czarnej porzeczki, konwalii 
i subtelnej gardenii tahitańskiej.

JESTEŚ JAK POWIETRZE 
- nieprzewidywalna, wolna i pełna życia
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  Woda toaletowa 
dla niej Women’s 
Collection Innocent 
White Lilac
50 ml 999,80/l

32438   79,90

49,99 

  Woda toaletowa 
dla niej Women’s 
Collection Delicate 
Cherry Blossom
50 ml 999,80/l

32440   79,90

49,99 

  Woda toaletowa 
Elvie
50 ml 1199,80/l

32235   94,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Wonderflower
50 ml 1199,80/l

31300   94,90

59,99 

słodkie migdały, 
kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe

zielone liście,  
biały bez,  
heliotrop

konwalia, białe 
kwiaty, białe piżmo

gruszka, akord 
tęczowego bukietu, 
drewno kaszmirowe

DLA KOBIETY, 

która wie czego chce

  Woda toaletowa Power Woman
Wyrafinowana kompozycja kwiatowo-drzewnych 
nut zapachowych wody toaletowej Power Woman 
idealnie współgra z wizerunkiem kobiety, która 
mierzy wysoko i wie dokładnie, czego chce. 
50 ml 1199,80/l

26769   99,90

59,99 

ZA
PA

C
H

Y 

imbir, paczula, róża

KWIATOWO-DRZEWNO-
BURSZTYNOWY

 

 

 

 

 

PIESZCZOTA 

delikatnych kwiatów
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 ﻿Woda perfumowana Volare Forever
Otul się delikatnym niczym miłość, 
kwiatowym zapachem Volare Forever. 
Kobiece, miękkie nuty białych róż, 
rozświetlone akordami słonecznych 
kwiatów i subtelnym, apetycznym akcentem 
migdałów w cukrowej polewie tworzą 
wyjątkową kompozycję. 50 ml 1199,80/l

31495   94,90

59,99 

KWIATOWO-RÓŻANO-FIOŁKOWY

malina, biała róża, migdały w cukrze

Delikatna woda perfumowana 
Volare Forever jest jak pastelowy 

bukiet kwiatów, w którym dominują 
białe róże. Zapach otwiera się 
świetlistymi nutami różowych 
grejpfrutów, malin i płatków 

jaśminu. W sercu kompozycji lśni 
akord białej róży i słonecznych 
kwiatów, opadający miękko na 
subtelną, smakowitą nutę głębi, 

pełną migdałów w cukrze, drewna 
kaszmirowego i białego piżma.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

na zawsze...

ZA
PA

C
H

Y 
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ZA
PA

C
H

Y 

  Woda toaletowa Enigma
Uwodzicielski wdzięk róży 
i rozkwitającego nocą jaśminu łączy 
się ze zmysłowością paczuli, nadając 
kompozycji intensywność i głębię. 
Ten zapach sprawi, że odkryjesz 
w sobie czarodziejkę. 
50 ml 1399,80/l

13850   119,90

69,99 
czarna róża, datura, drzewo sandałowe

KWIATOWO-DRZEWNY

WEJDŹ NA NOWY POZIOM 
sztuki uwodzenia!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Żel pod prysznic 
Si Magnifique!
Żel pod prysznic o jedwabistej formule 
i cudownym zapachu kompozycji 
Si Magnifique sprawi, że twoja skóra 
będzie miękka, świeża i pachnąca. 
200 ml 74,95/l

32840   24,90

14,99 
  Połyskujący balsam do ciała 
Si Magnifique!
Nawilżający, połyskujący balsam do 
ciała szybko się wchłania, nadaje 
skórze cudowną miękkość, subtelny 
blask oraz wyrafinowany, wyjątkowy 
zapach Si Magnifique!.  
200 ml 89,95/l

32841   29,90

17,99 
  Woda toaletowa 
Si Magnifique!
50 ml 999,80/l

32677   89,90

49,99 

Cudownie!

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

bergamotka, róża, drzewo migdałowe

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

płatki jaśminu, mandarynka, drzewo 
sandałowe

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

brzoskwinia prowansalska, biała 
frezja, piżmo

  Perfumowany spray do ciała 
Eclat Femme Weekend
75 ml 266,53/l

31705   29,90

19,99 

  Woda toaletowa Eclat Femme 
Weekend
50 ml 2098,00/l

31293   104,90 

  Woda toaletowa Eclat Femme
Kwiaty jaśminu o olśniewającym zapachu 
słyną ze swojej szlachetnej urody. Pochodzą 
z upraw we francuskim Grasse, światowej 
kolebce perfumiarstwa. 50 ml 1199,80/l

30128   104,90

59,99 

Odwieczna klasyka, 
wytworna elegancja

ZA
PA

C
H

Y 

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY

słodkie jabłka, biały hibiskus, piżmo

Odkryj 
PRAWDZIWIE 

PARYSKI 
STYL

 

 

 

 

  Woda toaletowa Eclat Mademoiselle
Kompozycja oddająca delikatną, egzotyczną 
i wysublimowaną stronę kobiecości. Sercem zapachu 
jest biały hibiskus o mocno kwiatowym i zarazem 
subtelnie wodnym aromacie. 50 ml 1199,80/l

32871   99,90

59,99 
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  Woda perfumowana 
Giordani Gold Incontro
Przyjmij zaproszenie do ekscytującego 
flirtu! W szyprowo-kwiatowej 
kompozycji zapachowej perfumowanej 
wody Giordani Gold Incontro wyczujesz 
akordy pomadki, różaną esencję 
i charyzmatyczną paczulę. 50 ml 1399,80/l

26458   104,90

69,99 

NUTY SZYPROWO-
KWIATOWE

ZA
PA

C
H

Y 

  Woda perfumowana dla niej 
Giordani Gold Original
50 ml 2098,00/l

32150   104,90 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza 
50 ml 3198,00/l

31816   159,90 

mandarynka, kwiat pomarańczy, paczula

kalabryjska bergamotka, kwiat pomarańczy 
luxury essenza, toskańskie drewno

hiacynt, woda z kwiatów 
pomarańczy, paczula

SZYPROWO-OWOCOWO-
KWIATOWY  Woda perfumowana 

Giordani Gold White 
Original
50 ml 1399,80/l

33137   104,90

69,99 

Prz yjemności 
pięknego ż ycia

POKUSA  
CZYSTEGO 
LUKSUSU!

 

 

 

 WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

akordy pomadki, paczula, 
esencja różana

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Tusz do kresek Giordani 
Gold Calligraphy
Ultraczarny tusz do kresek 
w pisaku z ukośnie 
wyprofilowanym aplikatorem 
umożliwia narysowanie płynnej, 
intensywnej kreski. Dzięki 
zawartości kompleksu LashVital 
odżywia i wzmacnia rzęsy. 
0,8 ml 37487,50/l

 42,90

29,99 

  Paletka cieni do powiek 
Giordani Gold
Luksusowe, trwałe cienie do powiek. 
Cztery intensywne, nasycone i zmysłowe 
odcienie w paletce. Odpowiednie dla 
wrażliwych oczu. 5,2 g 9613,46/kg

 59,90

49,99 

  Puder w perełkach 
Giordani Gold
Ręcznie formowane, 
wielokolorowe pudrowe perełki 
sprawią, że twoja cera będzie 
wyglądać zdrowo i promiennie.  
25 g 1999,60/kg

 79,90

49,99 

R E C Z N I E  W Y KO N A N E 
P E R E Ł K I  B R Ą Z U J ĄC E
S p r a w i a j ą ,  ż e  s k ó r a  w y g l ą d a  n a  m u ś n i ę t ą  s ł o ń c e m 
N a d a j ą  c e r z e  z d r o w y  k o l o r y t  i  s u b t e l n y  b l a s k 
W z b o g a c o n e  k o m p l e k s e m  m i n e r a l n y m

32075 Smok
ey Grey

32076 Divin
e Brow

n

32077 Radiant Plum

30
77

2 
Bl
ac
k

32084 Dark Bronze

32081 Natural Radiance

32083 Natural Peach

32082 Natural Bronze

 

 

 

OC Z Y  W  I D E A L N E J  O PR AW I E
A u r a  p i ę k n a  i  p e w n o ś ć  s i e b i e  -  o t o  d a r  n a s z e j  k u l t o w e j 
l i n i i  G i o r d a n i  G o l d  d l a  c i e b i e .  S p r ó b u j  k o s m e t y k ó w 
d o   m a k i j a ż u  o c z u  r a z ,  a  j u ż  n a  z a w s z e  p o z o s t a n i e s z 
i m   w i e r n a . 

Matowy odcień 
dodający wyrazistości

Trzy subtelnie 
lśniące 
odcienie do 
modelowania 
i rozświetlania

M
AK

IJA
Ż



30445
Satin 
Beige

30446
Creamy 
Nude

30447
Pink 

Nude

30448
Pearly 
Pink

30449
Rose 
Petal

30455
Red 

Fatale

30456
Muted 
Plum

30457
Lavender 

Lustre

30458
Copper 
Shine

30459
Cherry 
Love

30451
Lucent 
Pink

30452
Raspberry 

Blush

30453
Fuchsia 
Divine

30454
True 
Red

30450
Peach 
Pink

33246
Precious 

Ivy

33247
Opulent 

Aubergine

30993
Gold 

Sparkle

30995
Crystal 
Taupe

31376
Beige 
Suede

31377 
Pink 

Delicacy

31378 
Frosted 

Rose

31379 
Violet 
Dawn

31380
Red 

Attraction

31381
Nude

31382
Coral

31383
Rose

31430
Blonde

31431
Brown

32079 Black

30556 
Natural

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32319
Fresh 
Pink

32320
Perfect 
Peach

32321
Orange 
Coral

32322
Violet 
Pink

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy

32820
Pink 
Chic

32821
Radiant 
Coral

32068
Pink 

Carat

32072
Passionate 

Red

32073
Noble 

Burgundy

32088
Light

32089
Natural

32252
Light

32254
Medium

32414 
Pink

33092 
Blonde

31808
Light

31809
Natural

32057
Translucent

32
25

0 
Bl

ac
k

31366
Light

31367
Medium

31401
Black

31402
Brown

31403
Charcoal 

Grey

31404
Midnight 

Blue

USTA OCZYTWARZ

PAZNOKCIE

33497 Nude33498 Rose

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige
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 ﻿Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
Kremowy balsam do ust z kwasem 
hialuronowym pomaga odmładzać 
i udoskonalać usta*, dzięki czemu 
stają się gładsze i młodzieńczo witalne. 
Wypełnia i ujędrnia* usta, zapewniając 
im odpowiedni poziom nawilżenia. 
Filtr SPF 12 chroni delikatną skórę. 
10 ml 2999,00/l

 39,90

29,99 

KO LO R 
I   O C H RO N A  

– n aw i l ż a j ą c a  p i e l ę g n a c j a –
D b a j  o  s w o j e  u s t a ,  s t o s u j ą c  O d m ł a d z a j ą c y  b a l s a m 

d o  u s t  G i o r d a n i  G o l d  o  p r z e j r z y s t y c h ,  s u b t e l n i e 
p o ł y s k u j ą c y c h  o d c i e n i a c h .  B a l s a m  c h r o n i  s k ó r ę 
f i l t r e m  S P F  1 5 .  T e r a z  j e s t  d o s t ę p n y  w  d w ó c h 

n o w y c h ,  b a r d z o  k o b i e c y c h  k o l o r a c h .

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i z
 u

dz
iał

em
 7

2 
ko

bie
t

M
AK

IJA
Ż

NOWE 
ODCIENIE!

 ﻿Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous
4,5 g 9533,33/kg

 42,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
4 g 11975,00/kg

 47,90 

 ﻿Upiększająca baza pod makijaż 
Giordani Gold
30 ml 1496,67/l

32058   44,90 
 ﻿Konturówka 
do ust 
Giordani Gold
1,6 g 18687,50/kg

 29,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 5612,50/l

 44,90 

 ﻿Puder pyłkowy Giordani 
Gold Invisible Touch
10 g 7990,00/kg

 79,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold  
Iconic Matte SPF 12
4 g 11975,00/kg

 47,90 

 ﻿Korektor Giordani Gold
2,7 ml 18481,48/l

 49,90 

 ﻿Odmładzający balsam do 
ust Giordani Gold SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 
15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Korektor Giordani 
Gold Secret
2 g 21450,00/kg

 42,90 

 ﻿Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 14944,44/kg

 26,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Iconic All-in-One
8 ml 5612,50/l

32576   44,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold Jewel
4 g 11975,00/kg

 47,90 

 ﻿Żel do brwi Giordani Gold
4 ml 7475,00/l

 29,90 

 ﻿Lakier do paznokci 
Giordani Gold 
Intense Shine
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Puder prasowany 
Giordani Gold 
Jewel
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Kredka do brwi ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Tusz do kresek Giordani Gold
4 ml 10725,00/l

 42,90 

 ﻿Podkład mineralny Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 2163,33/l

 64,90 



26816 
Downtown 

Grey

26819 
Lady 
Lilac

26820 
Aqua 
Blue

26821 
Sweet 
Olive

26822 
Deep 
Green

26496 
Clover 
Haze

26497 
Pink 
Blush

26498 
Soft 

Coral

26499 
Cerise

26500 
Hot Red

31902 
Natural Beige
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32189 Electric Purple

 
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33175 
Juicy 
Pink

33176 
Glossy 
Purple

33177 
Orange 
Syrup

33178 
Blue 

Candy

31895 
Raspberry

31896 
Green 
Mint

32528 
Green

31920 
Blue

31921 
Light

32163 
Apricot

32164 
Pink 
Lady

31883 
Sweet 

Orange

31885 
Purple 
Berry

31886 
Blue 
Icing

31887 
Green 

Crumble

9,99
    Lakier do paznokci Very Me Candy Gloss 8 ml 1248,75/l 17,90  
   Lakier nawierzchniowy Very Me Ombre 8 ml 1248,75/l 17,90  
    Lakier do paznokci Very Me Colour 8 ml 1248,75/l 12,90   
   Lakier do paznokci Very Me Colour 8 ml 1248,75/l 17,90   
   Lakier do paznokci Very Me Sugar 8 ml 1248,75/l 17,90 

 

 

 

 

KAŻDY ZA
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T 
O

M
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  Kredka do powiek 
Very Me Double Trouble
Dwa odcienie w jednej 
kredce to super pomysł 
na efektowny makijaż. 
Zachwycaj magnetyzującym 
spojrzeniem!  
1,38 g 7239,13/kg

 17,90

9,99 

  Cienie do powiek 
Very Me Soft N' Glam
Dobierz efekt do swojego 
nastroju! Cienie nałożone 
suchym aplikatorem zapewnią 
delikatne lśnienie, a zwilżonym 
– intensywniejszy, bardziej 
metaliczny blask. 
1,9 g 6836,84/kg

 18,90   12,99 

  Błyszczyk do ust 
Very Me Mirror
Efektu lustrzanego odbicia na Twoich 
ustach! Intensywne odcienie, 
pełne pokrycie i połysk, który nie 
ma sobie równych. 10 ml 1299,00/l

 18,90   12,99 

  Podkład Very Me 
No Time For Shine
30 ml 433,00/l

 22,90   12,99 

DWA 

SUPERMODNE
ODCIENIE 
W JEDNEJ KREDCE

 

 

W
YS

O
KI

 P
O

ŁY
SK

EDYCJA 
LIMITOWANA

Nasze oszałamiające bazy i lakiery 
nawierzchniowe, zapewniające różne ciekawe 

efekty pozwolą ci wykreować fantastyczny 
manicure, doskonały na wieczorne przyjęcia. 

MIESZAJ I ŁĄCZ!
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  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu 
The ONE
Delikatny, nawilżający płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu. 
Beztłuszczowa formuła. Pozostawia 
uczucie gładkości i odświeżonej skóry 
wokół oczu*. Produkt odpowiedni dla 
użytkowników soczewek kontaktowych. 
100 ml 129,90/l

32138   29,90

12,99
  Waciki kosmetyczne
Waciki z bawełny 100% dla delikatnego 
oczyszczania i tonizowania skóry. 40 sztuk. 

17964   9,90

6,99 

SZYBKO I SKUTECZNIE 
USUWA NAWET NAJTRWALSZY, 
WODOODPORNY MAKIJAŻ. 
POZOSTAWIA DELIKATNĄ SKÓRĘ 
WOKÓŁ OCZU JEDWABIŚCIE 
GŁADKĄ I ODŚWIEŻONĄ*.

*Test konsumencki w grupie 94 kobiet

WSTRZĄŚNIJ 
PRZED 

UŻYCIEM

ŁAGODNY PŁYN 
DO USUWANIA 
WODOODPORNEGO 
MAKIJAŻU

OCZYSZCZAJ 
I ODŚWIEŻAJ

M
AK

IJA
Ż

 

 
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  Szczoteczka do brwi Professional
Wymiary: 17 cm. 

24145   14,90

  Pędzel do cieniowania Professional
Długość: 18 cm. 

24146   19,90

  Dwustronny pędzel do nakładania cieni 
Professional
Wymiary: 18 cm. 

24147   19,90

  Pędzel do podkładu Professional
Wymiary: 18 cm. 

24148   29,90

  Wachlarzowy pędzel do pudru 
Professional
Wymiary: 17 cm. 

24149   29,90
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  Pędzelek do pomadki/korektora 
Długość: 17 cm. 

24144   19,90

WYSOKIEJ 
JAKOŚCI PĘDZLE 
DO MAKIJAŻU 
ZAPEWNIĄ ŁATWĄ I PRECYZYJNĄ 
APLIKACJĘ KOSMETYKÓW,  A TYM  
SAMYM - PROFESJONALNE EFEKTY!

KAŻDY PĘDZEL ZA

KSZTAŁTUJ 
I UDOSKONALAJ
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 ﻿Pomadka The 
ONE Power Shine
1,7 g 20529,41/kg

 34,90 

30430
Lustrous Nude

30438
Raspberry 

Sorbet

30442
Trendy Berry

30431
Pink Hypnotic

30435
Vibrant Blush

30439
Brilliant Fuchsia

30443
Sexy Plum

30436
Clover Haze

30440
Glazed 
Currant

30441
Red Ovation

 ﻿Matowy mus 
do ust The ONE 
Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

31944
Toffee Cream

31945
Satin Rose

31946
Coral Dream

31947
Red Velvet

31948
Plush Peach

31949
Pink Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry

32257
Boysenberry

31652
Rosewood 

Matte

31653
Rose 

Parfait

31654
Fuchsia Toffee

31655
Succulent Pink

31656
Taupe Delight

31657
Coral Creme

31658
Wrapped in Red

31651
Melted 

Caramel

31684
Soft Rose

31685
Vivid Pink

31686
Coral Matte

31687
Red Passion

31688
Berry Crush

 ﻿Matowa pomadka The 
ONE Colour Unlimited
1,7 g 20529,41/kg

 34,90 

 ﻿Kremowa pomadka 
The ONE 5-in-1 Colour 
Stylist  4 g 8725,00/kg

 34,90 

 ﻿Balsam do ust  
The ONE BB
4 g 6725,00/kg

30717   26,90 

 ﻿Pomadka 
w płynie The ONE 
Lip Sensation 
Vinyl Gel
5 ml 8580,00/l
 42,90 

 ﻿Pomadka The 
ONE Triple Core
4 g 9225,00/kg

 36,90 

30980
Spectacular 

Nude

30984
Amazing 

Berry

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30981
Ravishing 

Rose

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive Pink

30987
Dazzling Plum

 ﻿Błyszczyk Power Shine 
The ONE
5 ml 6580,00/l

 32,90 

30628
Nude 

Reflection

30629
Rose 

Glacier

30631
Soft 

Coral

30632
Iridescent 

Blush

30635
Plum 

Dimension

 ﻿Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist Featherlight
4 g 8725,00/kg

 34,90 

32712
Pink Cloud

32713
Peach Pavlova

32714
Rose Petal

32715
Flamingo Fluff

32716
Coral Caresse

32717
Taupe Touch

32718
Violet 
Velvet

32719
Mulberry 
Meringue

32444
Tangerine 

Tango

32445
Sunset 
Burst

32448
Hot 

Flamingo

32449
Malibu 
Blush

32450
Pink 

Mambo

32451
Magnetic 
Magenta

32452
Purple 
Rumba

32453
Grape 
Splash

32283
Vanilla

32284
Porcelain

32286
Natural 
Nude

32285
Natural 

Rose

32287
Light 
Ivory

32288
Natural 
Beige

 ﻿Podkład The ONE Everlasting 
Foundation Extreme SPF 30
30 ml 1430,00/l

 42,90 

 ﻿Zestaw korektorów 
The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

32592
Light

32593
Medium

31598
Translucent

31599
Light

31600
Medium

 ﻿Puder pyłkowy 
The ONE
7 g 6414,29/kg

 44,90 

 ﻿Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

31160
Porcelain

31163
Natural Beige

31162
Nude Pink

31161
Fair Nude

31164
Light Ivory

30612
Light

30613
Medium

30614
Dark

 ﻿Puder The ONE 
IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

31594
Fair

31595
Light

31596
Medium

 ﻿Krem The ONE BB 
SPF 30
30 ml 1230,00/l

 36,90 

 ﻿Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1230,00/l

33416   36,90 

30599
Light Ivory

30601
Olive Beige

 ﻿Podkład The ONE IlluSkin
30 ml 1663,33/l

 49,90 

 ﻿Korektor The 
ONE EverLasting
10 ml 2990,00/l

 29,90 

31166
Light Nude

31167
Fair Beige

 ﻿Korektor The 
ONE IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

30615
Fair Light

30616
Nude Pink

 ﻿Podkład The ONE  
Matte Velvet SPF 20
30 ml 1430,00/l

 42,90 

31588
Fair Nude

31590
Warm Beige

31589
Light Ivory

31591
Natural Beige

 ﻿Zestaw do 
konturowania 
twarzy The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

31587
Porcelain

30596
Porcelain

30597
Fair Nude

30598
Nude Pink

30600
Natural Beige

 ﻿Puder prasowany 
The ONE Matte 
Velvet
8 g 5612,50/kg

 44,90 

31592
Nude Porcelain

31593
Nude Beige

 ﻿Pyłkowy róż 
The ONE
2 g 21450,00/kg

 42,90 

32686
Luminous Rose

32687
Lustrous Peach

32688
Radiant Bronze

 ﻿Podwójne cienie do 
powiek The ONE 
Colour Match
2 g 19950,00/kg

 39,90 

30969
Black Pearl

30970
Bronzed Brown

30971
Silver Grey

30972
Rose Taupe

30973
Pink Mauve

30976 
Forest Green

 ﻿Cień do powiek w płynie 
The ONE Liquid Metal
5 ml 5980,00/l

 29,90 

31572
White

31573
Turquoise

31575
Blue

31574
Purple

31576
Gunmetal

30977 
Pink 
Glow

30978 
Shimmer 

Rose

30979 
Luminous 

Peach

 ﻿Róż do policzków 
The ONE IlluSkin
4 g 10725,00/kg

 42,90 

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 ﻿Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

30475
Black

30476
Brown

30478
Grey

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

 ﻿Kredka do powiek 
Kajal The ONE
2,5 g 13960,00/kg

 34,90 

31187 Carbon Black

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

31578
Arctic Silver

31579
Sahara Bronze

31580
Mauve Lava

31581
Amazon Night

31582
Charcoal Dusk

31577
Iced Sand

 ﻿Kredka do oczu Kohl 
The ONE
1,3 g 17615,38/kg

 22,90 

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey

32294
Nude

 ﻿Marker do brwi The ONE
1,6 g 15562,50/kg

32033   24,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 
31189

Intense Black

 ﻿Tusz do rzęs The 
ONE Volume Blast
8 ml 4987,50/l

 39,90 

30460 
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

32435 
Deep Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 

31473 
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 
30719
Black

30720
Black Brown

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Featherlight
8 ml 4987,50/l

 39,90 

32421 
Black

32422 
Prune

 ﻿Odżywka do paznokci 
The ONE
8 ml 3112,50/l

31033   24,90 

 ﻿Ochronna emalia do 
paznokci The ONE
8 ml 3112,50/l

31030   24,90 

 ﻿Olejek stymulujący 
wzrost paznokci 
The ONE
8 ml 3112,50/l

31032   24,90 

 ﻿Scrub do skórek 
The ONE
7 ml 3557,14/l

31035   24,90 

 ﻿Utwardzacz do 
paznokci The ONE
8 ml 3112,50/l

32038   24,90 

 ﻿Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 3112,50/l

32581   24,90 

 ﻿Zmywacz do 
paznokci w płatkach 
The ONE
26 szt. 1,34/szt.

33005   34,90 

TWARZUSTA

OCZY

PAZNOKCIE
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  Szampon do włosów 
Eleo
200 ml 149,50/l

31609   29,90 
  Odżywka do włosów 
Eleo
150 ml 199,33/l

31610   29,90 
  Suchy olejek  
do włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31613   49,90 

  Wygładzający olejek 
do włosów Eleo
50 ml 938,00/l

31615   46,90 

CHWILA TYLKO DLA CIEBIE 
Zabiegi pielęgnacyjne wykonujemy każdego dnia, robiąc to mechanicznie. Szkoda, 

bo mają one moc rozpieszczania naszych zmysłów. Doceń tę moc i wypróbuj nasze 
kosmetyki, które zadbają o ciebie od stóp do głów.

POKOCHAJ SWOJE WŁOSY 
NA NOWO

PIELĘGNUJ WŁOSY SERIĄ 
KOSMETYKÓW ELEO, 
BY CIESZYĆ SIĘ PIĘKNYMI, 
LŚNIĄCYMI WŁOSAMI
Stosuj się do poniższych zasad pielęgnacji. 
Używaj szamponu i odżywki tak często, 
jak tego potrzebujesz. Raz w tygodniu 
zastąp odżywkę maską do włosów, aby 
zapewnić im ultra głębokie odżywienie. 
Przed lub po ułożeniu fryzury nałóż kilka 
kropli wybranego olejku Eleo. 

Odkryj kosmetyki Eleo i przywróć 
piękno swoim włosom! Luksusowa 
pielęgnacja z cennymi, naturalnymi 
olejkami - arganowym i różanym 
- głęboko odżywia, nadaje blask, 
wzmacnia i odbudowuje włosy oraz 
nadaje im cudowny zapach. Formuły 
są lekkie, lecz działają z wielką mocą 
- pokochasz je!

NATURALNY OLEJEK 
ARGANOWY 
Wnika głęboko w łodygę włosa, aby ją 
zregenerować i wzmocnić od środka. 
Wygładza strukturę włosa tworząc 
naturalną barierę chroniącą włosy przed 
uszkodzeniami.

Idealny do 
włosów 
farbowanych

KAŻDY PRODUKT ZA
  Ochronny olejek do włosów Eleo
Luksusowy olejek do włosów z naturalnymi 
olejkami: arganowym i różanym. Lekka, nietłusta 
i pięknie pachąca formuła głęboko odżywia włosy 
od środka, przywracając im gładkość, blask 
i zdrowy wygląd. Do każdego rodzaju włosów, 
zwłaszcza farbowanych.   
50 ml 599,80/l

31614   46,90

  Maska do włosów Eleo
Intensywnie odżywiająca maska do 
włosów z naturalnym olejkiem arganowym 
i olejkiem różanym. Regeneruje włosy 
sprawiając, że stają się silniejsze, gładsze 
i bardziej lśniące, a do tego cudownie 
pachnące. Do wszystkich rodzajów 
włosów. 125 ml 239,92/l

31611   39,90

 

 

 

 

 

 

29,99

CIAŁO I WŁOSY

TWOJE MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SYJedwabista pieszczota dla twoich włosów
1. �Jeśli masz włosy średniej długości, nanieś na nie ilość olejku uzyskaną 

z dwóch przyciśnięć pompki buteleczki. Wyciśnij odpowiednio więcej 
lub mniej olejku, jeśli masz dłuższe lub krótsze włosy.

2. Rozprowadź olejek w dłoniach.
3. Wetrzyj go w suche lub zwilżone włosy. Nie spłukuj.

JAK STOSOWAĆ:

Raz w tygodniu, zastąp odżywkę 
odbudowującą maską, pozostaw na  
3-5 minut, a następnie dokładnie spłucz.
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  Odżywka dodająca włosom 
objętości HairX Volume Boost  
– bez spłukiwania
Lekka formuła bez spłukiwania, wzbogacona 
kompleksem ceramidowym. Zwiększa objętość 
włosów oraz sprawia, że włosy łatwiej się 
rozczesują i lepiej układają. 150 ml 119,93/l

26675   24,90

17,99 

  Odbudowujący szampon do włosów 
HairX Ultimate Repair
Szampon do codziennego stosowania odżywia 
i odbudowuje powierzchnię włosów. Włosy 
wyglądają na gęstsze, mocniejsze i lśnią 
zdrowiem. 250 ml 59,96/l

32998   19,90

14,99 

  Odbudowująca odżywka do włosów 
HairX Ultimate Repair
Odżywka do codziennego stosowania 
z systemem rekonstruującym odbudowuje 
powierzchnię włosów. Włosy wyglądają na 
gęstsze, mocniejsze oraz bardziej lśniące. 
Zmniejsza łamliwość†1 włosów. 200 ml 74,95/l

32999   19,90

14,99 

  Odbudowująca maska do włosów 
HairX Ultimate Repair
Bogata, odżywcza maska, która odbudowuje 
powierzchnię włosów oraz przywraca ich 
sprężystość w ciągu kilku minut.  
200 ml 89,95/l

33000   24,90

17,99 

3 KROKI 
DO PIĘKNYCH 

WŁOSÓW
Kompleks Omega z substancjami odżywczymi wnika głęboko w łodygę 

włosa, by ją wzmocnić od środka oraz chroni włosy przed uszkodzeniem, 
a także rozdwajaniem się końcówek.

  Szczotka do włosów 
– okrągła
Długość: 24,5 cm. 
Średnica: 5 cm. 

27132   29,90   
17,99 

  Wentylująca 
szczotka do włosów
Wymiary: długość: 23,2 cm, 
szerokość: 4,5 cm, 
wysokość: 4 cm. 

27133   19,90   
12,99 

  Szczotka do włosów 
– modelująca
Wymiary: długość: 23 cm, 
szerokość: 7,8 cm. 

27134   24,90   
17,99 

  Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves
Ultramocna pianka wzbogacona keratyną 
podkreśla kształt loków i zapobiega 
elektryzowaniu się włosów. Zapewnia utrwalenie 
loków do 24 godzin, poziom 4. 200 ml 99,95/l

31090   24,90

19,99 
  Żel do stylizacji włosów HairX 
Invisible Hold
Przezroczysty żel z keratyną łatwo się 
rozprowadza i jest zupełnie niewidoczny na 
włosach, zapewniając 48-godzinną kontrolę. 
Poziom utrwalenia: 5. 100 ml 99,90/l

31092   14,90

9,99 

ODŻYWKA 
Ułatwia rozczesywanie 
i błyskawicznie dodaje 

włosom objętości

WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ!

PIELĘGNUJĄCA STYLIZACJA
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mocniejsze i bardziej 
sprężyste włosy**

Gęstsze włosy, które 
wyglądają zdrowiej
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  Regenerujący szampon do 
włosów HairX Restore Therapy
250 ml 79,60/l

26642   19,90 
  Regenerująca odżywka do 
włosów HairX Restore Therapy
200 ml 99,50/l

26671   19,90 

  Maska do włosów HairX 
Restore Therapy
200 ml 124,50/l

26673   24,90 

  Regenerujące serum na 
rozdwajające się końcówki 
włosów HairX Restore Therapy 
– bez spłukiwania  30 ml 996,67/l

26674   29,90 

  Wygładzający szampon do 
włosów HairX Smooth Control
250 ml 79,60/l

30066   19,90 
  Wygładzająca odżywka do 
włosów HairX Smooth Control
200 ml 99,50/l

30067   19,90 

  Regenerujący szampon do 
włosów HairX
400 ml 62,25/l

30331   24,90 

  Ochronny szampon do włosów 
farbowanych HairX
250 ml 79,60/l

26666   19,90 

  Ochronna odżywka do włosów 
farbowanych HairX
200 ml 99,50/l

26672   19,90 

  Ochronny szampon do włosów 
farbowanych HairX
400 ml 62,25/l

30180   24,90 

  Odżywka do włosów HairX 
Advanced TimeResist
150 ml 166,00/l

31393   24,90 
  Serum do włosów HairX 
Advanced TimeResist
30 ml 1096,67/l

31276   32,90 

  Szampon do włosów HairX 
Advanced TimeResist
200 ml 124,50/l

31275   24,90 

 ﻿Przeciwłupieżowy szampon 
do włosów HairX Dandruff 
Rescue
400 ml 62,25/l

30879   24,90 

  Lakier do włosów HairX 
Supreme Hold
200 ml 124,50/l

30551   24,90 

  Termoochronny spray do 
stylizacji bez spłukiwania HairX
150 ml 166,00/l

30552   24,90 

  Wygładzający krem do 
stylizacji HairX Smooth & Sleek
150 ml 166,00/l

30881   24,90 

  Krem CC do włosów HairX
150 ml 199,33/l

32142   29,90 

  Szampon przywracający 
włosom równowagę HairX
250 ml 79,60/l

30064   19,90 
  Suchy szampon do włosów 
HairX
150 ml 179,33/l

30065   26,90 

  Szampon dodający włosom 
objętości HairX Volume Boost
250 ml 79,60/l

26670   19,90 
  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX Volume 
Boost  150 ml 179,33/l

26676   26,90 

  Szampon zwiększający 
objętość HairX Volume Boost
400 ml 62,25/l

30179   24,90 

  Pianka do stylizacji włosów 
HairX Volume Boost
200 ml 124,50/l

30550   24,90 

  Lakier do włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 124,50/l

31091   24,90 

  Rewitalizujący szampon do 
włosów HairX Advanced NeoForce
Szampon do codziennego stosowania 
z ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych, który przywraca witalność 
cienkim włosom. 200 ml 89,95/l

31140   24,90

17,99 

  Tonik stymulujący wzrost włosów 
HairX Advanced NeoForce
Zaawansowana formuła toniku pomaga 
stymulować wzrost włosów, sprawiając, 
że stają się grubsze i gęstsze już po 
3 miesiącach stosowania**. 100 ml 249,90/l

31141   34,90

24,99 

  Spray dodający włosom objętości 
HairX Advanced NeoForce
Wzmacniający spray, który znacząco 
zwiększa objętość włosów, wzmacnia 
ich strukturę* i głęboko je odżywia.  
150 ml 99,93/l

31142   22,90
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EFEKT GRUBSZYCH WŁOSÓW 
JUŻ PO 3 MIESIĄCACH**

DO PUSZĄCYCH SIĘ WŁOSÓW

DO ZNISZCZONYCH WŁOSÓW

DO PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ WŁOSÓW

DO CIENKICH WŁOSÓW

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

DO CIENKICH, DOJRZAŁYCH WŁOSÓW

PRZECIWŁUPIEŻOWE

ŁATWA STYLIZACJA

Seria HairX Advanced NeoForce to 3-stopniowy system z ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych, który stymuluje naturalny wzrost 

włosa sprawiając, że twoje włosy stają się grubsze i gęstsze.
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z myślą o kobietach

  Odświeżające chusteczki do 
higieny intymnej Feminelle
Odświeżające chusteczki do higieny 
intymnej wzbogacone kwasem 
mlekowym zachowują naturalny poziom 
pH skóry. 20 szt. 0,75/szt.

30004   19,90

14,99 

  Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle
Delikatny płyn myjący z ochronnym ekstraktem 
z aloesu i witaminami. Pomaga zapobiegać 
wysuszaniu skóry i zapobiega uczuciu dyskomfortu 
w okolicach intymnych. Testowany alergologicznie, 
dermatologicznie i ginekologicznie. 300 ml 49,97/l

31326   24,90

14,99 

  Nawilżający balsam do okolic intymnych 
Feminelle Special Care+
Nawilżający, kojący balsam do pielęgnacji okolic 
intymnych, idealny po goleniu lub depilacji woskiem. 
Z naturalnym kwasem mlekowym i kompleksem 
łagodzącym. Testowany dermatologicznie, 
ginekologicznie i alergologicznie. 75 ml 239,87/l

32340   27,90

17,99 

  Odświeżający dezodorant 
do higieny intymnej Feminelle
75 ml 265,33/l

24890   19,90 

  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 83,00/l

24891   24,90 

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 83,00/l

33022   24,90 

Przesuszona skóra, 
dyskomfort i wrastające 
włoski to częste problemy 
pojawiające się po depilacji 
lub goleniu. Nasz łagodny 
balsam nawilża i koi skórę 
okolic intymnych, przywraca 
jej miękkość oraz uczucie 
komfortu.

  Jednorazowe maszynki 
do golenia dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h Silk 
Beauty
50 ml 199,80/l

31365   14,90   9,99 

  Krem do depilacji Silk Beauty
Gładka skóra bez włosków w 3 minuty*. Łagodny krem do 
depilacji zmiękcza i nawilża skórę, a także opóźnia odrastanie 
włosków. Do skóry normalnej. Przebadany dermatologicznie. 
Z dołączoną szpatułką. Zawiera tubkę kremu do depilacji, 
szpatułkę i instrukcję. 100 ml 249,90/l

32600   34,90

24,99 

  Żel do golenia Silk Beauty
Żel do depilacji, który przygotowuje 
skórę do zabiegu golenia oraz tworzy 
film, który ułatwia golenie i zapobiega 
zranieniom. Kompleks Hair Minimising 
koi skórę i opóźnia odrastanie włosków. 
150 ml 99,93/l

32601   19,90

14,99 
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  Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Activelle Cotton Dry
Skuteczny antyperspirant w kulce 
z dodatkiem pyłku z włókien bawełny. Nie 
klei się, szybko się wchłania. Sprawia, że 
skóra jest miękka i gładka. 50 ml 199,80/l

25281   14,90

9,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
24h w kremie Activelle Pure Care
Nawilżający krem antyperspiracyjny, 
zawiera 3X więcej substancji nawilżających 
niż formuły w kulce i w sprayu.  
50 ml 239,80/l

30137   16,90

11,99 

DEZODORANT W KREMIE 
ACTIVELLE 24h

90%
GŁADKOŚĆ I JEDWABISTA 
MIĘKKOŚĆ SKÓRY POD 
PACHAMI*

*Skuteczność na 
podstawie testów 
konsumenckich 
z udziałem od 80 
do 100 kobiet

90%
NIE KLEI SIĘ 
I CHRONI**

**Skuteczność w oparciu 
o ocenę własną, grupa 
60 kobiet

EFEKTYWNA OCHRONA 
PEWNOŚĆ SIEBIE 

  31270 Dezodorant antyperspiracyjny 48h 
Activelle Extreme Protection 50 ml 298,00/l 
14,90   23718 Dezodorant antyperspiracyjny 24h 
Activelle Pure Care 50 ml 298,00/l 14,90   30332 
Dezodorant antyperspiracyjny 24h Activelle 
Green Tea Fresh 50 ml 298,00/l 14,90   23725 
Dezodorant antyperspiracyjny 24h Activelle nie 
pozostawiający białych śladów 50 ml 298,00/l 14,90

  Krem do rąk La Praline
Cudownie pachnący mleczną czekoladą 
z orzechami krem do rąk nadaje uczucie 
odżywienia oraz sprawia, że dłonie są 
miękkie i gładkie.  75 ml 198,67/l

32846   14,90 

  Mydełko La Praline
Mydełko o apetycznym kształcie pralinki 
i cudownym zapachu mlecznej czekolady 
z orzechami, w którym z z pewnością się 
zakochasz. Doskonałe jako upominek na 
Dzień Zakochanych. 75 g 78,67/kg

32847   5,90 

NAJSŁODSZY 
UPOMINEK!
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KREM DO RĄK + MYDEŁKO 

9,99 
KOD ZESTAWU: 622054
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KREM DO RĄK 
By twój dotyk 
był jedwabiście 
delikatny

MYDEŁKO 
Kształt praliny 
cudowny aromat 
mlecznej czekolady 
z orzechami

EDYCJA 
LIMITOWANA
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System 8 - 8 zalet

Zapobiega próchnicy

Zapobiega powstawaniu płytki nazębnej

Zapobiega powstawaniu kamienia nazębnego

Zapobiega erozji szkliwa

  Pasta do zębów Optifresh Complete 8 
Total Protection
Pasta z kompleksem Active Protect o udowodnionym 
12-godzinnym działaniu chroniącym zęby przed takimi 
problemami, jak osad, kamień czy ubytki. Zawiera 
wzmacniający szkliwo fluor, ma świeży, miętowy smak 
i znakomicie odświeża oddech. 
100 ml 99,90/l

31123   19,90

  Pasta do zębów Optifresh System 8 
Extreme Fresh
Pasta System 8 Extreme Fresh z kompleksem Active 
Protect zapewnia 12-godzinną ochronę zdrowych 
zębów, co zostało udowodnione klinicznie. Oprócz 
tego pozwala na długo zachować świeży oddech, 
a dzięki zawartości fluoru pomaga wzmacniać zęby. 
Przyjemny, miętowy smak. 100 ml 99,90/l

31132   19,90

9,99

  Szczoteczka Optifresh Medium 
– Niebieska
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 

27980   14,90

9,99 

  Szczoteczka Optifresh Soft – Biała
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 

27982   14,90

9,99 

Wzmacnia zęby	

Usuwa osad nazębny  

Odświeża oddech

Utrzymuje zdrowie dziąseł

12-godzinna 
OCHRONA PRZED 
OSADZANIEM SIĘ 
PŁYTKI I KAMIENIA

NAZĘBNEGO*

KAŻDA PASTA DO ZĘBÓW ZA

 

 

*Test kliniczny
**W oparciu o test 
konsumencki  

ODŚWIEŻA 
ODDECH DO 

6h**

PEŁNA OCHRONA 
I PIELĘGNACJA. 
UŚMIECHNIJ SIĘ!

 

 

  Szczoteczka Optifresh Kids 
Soft – Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90 

  Szczoteczka Optifresh Kids 
Soft – Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90 

  Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White
100 ml 199,00/l

31131   19,90 

  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 298,00/l

31133   14,90 

  Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 199,00/l

31673   19,90 
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Wiele osób odczuwa dyskomfort związany z uczuciem 
zmęczonych, ciężkich nóg, zwłaszcza wtedy, gdy... są na 
nogach przez cały dzień. Kojący żel do zmęczonych 
stóp i nóg Feet Up Advanced energetyzuje, odświeża 
i dodaje wigoru, dzięki czemu znosi nieprzyjemne 
uczucie ciężkich nóg.

NOWOŚĆ!

L MINERA    BLEND4E

Jak używać: 
Wmasuj w stopy i nogi, dwa razy 
dziennie. Nakładaj okrężnymi 
ruchami ku górze.

POMAGA MINIMALIZOWAĆ 
WIDOCZNOŚĆ TZW. PAJĄCZKÓW

Poduszki ochronne to doskonały sposób na złagodzenie 
bólu oraz zwiększenie komfortu noszenia każdego 
rodzaju obuwia, w tym sandałów i butów na wysokim 
obcasie. Łatwe dopasowanie i wygoda!

ZAPEWNIJ STOPOM 
PEŁNY KOMFORT

UMIEŚĆ PODUSZKI 
POD ŚRÓDSTOPIEM
▪ PRZEZROCZYSTE 
▪ �NADAJĄCE SIĘ DO 

MYCIA
▪ �NIE ZOSTAWIAJĄ 

ŚLADÓW NA 
BUTACH

POCZUJESZ ULGĘ 
JUŻ PO PIERWSZYM 
ZASTOSOWANIU*

*Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem 66 osób  
z uczuciem zmęczonych, ciężkich nóg   

ZNOSI UCZUCIE CIĘŻKOŚCI I NAPIĘCIA NÓG*

USUWA UCZUCIE CIĘŻKICH NÓG JUŻ PO 
7 DNIACH*

Formuła z Mineral4E - mieszanką składników 
odżywczych oraz technologią stymulującą, 
łączącą trzy odświeżające substancje: 

Mentol - zapewnia uczucie świeżości, chłodzi 
i energetyzuje 
Kasztanowiec - pomaga wzmacniać naczynia 
włosowate, poprawia mikrokrążenie, ożywia 
i energetyzuje nogi 
Kofeina - dodaje energii, poprawiając mikrokrążenie

UCZUCIE CIĘŻKOŚCI 
NÓG I STÓP?
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  Poduszki ochronne
Poduszki ochronne redukujące 
ból i dyskomfort, doskonale 
pasujące do każdego rodzaju 
obuwia, także sandałów i botków. 
Przezroczyste, wielokrotnego 
użytku, mogą być myte. Rozmiar 
uniwersalny. Wykonane z 
silikonu. Wymiary: 9,4 x 6,5 cm.  

28741   14,90

7,99

  Kojący żel do zmęczonych stóp i nóg 
Feet Up Advanced
Chłodzący i kojący żel do stóp i nóg 
z technologią stymulującą i kompleksem 
Mineral4E eliminuje uczucie ciężkich nóg już po 
7 dniach stosowania*. Przebadany w testach 
konsumenckich. O delikatnym zapachu.  
150 ml 119,93/l

33197   29,90

17,99

Mineral4E to bogata w proteiny mieszanka czterech 
minerałów i pierwiastków śladowych, wybranych 
ze względu na ich udokumentowane, pozytywne 
działanie na skórę: 
- Miedź pomaga wygładzać i przywracać jędrność 
- Cynk ma właściwości kojące  
- �Magnez wspomaga ochronę skóry oraz działa 

zmiękczająco
- Żelazo pomaga odnawiać i oczyszczać
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NOWOŚĆ!

REGENERACJA STÓP PODCZAS SNU! 
Mięciutkie skarpetki spotęgują nawilżające działanie 
kremu lub maseczki do stóp.

Jak używać: 
Stosuj na czyste, 
suche stopy 2-3 razy 
w tygodniu. Obficie 
nałóż kosmetyk na 
skórę i relaksuj się 
przez minimum 
20 minut. By uzyskać 
najlepsze rezultaty, na 
całą noc załóż specjalne 
Skarpetki do nawilżania. 
Następnie zdejmij je 
i wmasuj pozostałości 
maski w skórę stóp.

WZMOCNIJ 
DZIAŁANIE KREMU!

JAK DZIAŁAJĄ?
Skarpetki wzmacniające 
działanie kosmetyków.

Zakładając na stopy te 
mięciutkie skarpetki 
spotęgujesz nawilżające 
działanie maseczki do stóp. 
Efekt głębokiego nawilżenia 
gwarantowany!

SUCHA, ODWODNIONA SKÓRA?
Nasyć suchą, odwodnioną skórę, nakładając Intensywnie 
nawilżającą maskę do stóp Feet Up Advanced. Ten 
wyjątkowo bogaty kosmetyk zawiera silnie nawilżające 
składniki, które działając synergicznie, pomagają przywracać 
dobrą kondycję stóp, zapewniając rewelacyjny, błyskawiczny 
wzrost nawilżenia o 85%*.

Formuła z odżywczą mieszanką Mineral4E 
oraz trzema intensywnie odżywiającymi 
składnikami:

BŁYSKAWICZNY 
WZROST 
NAWILŻENIA O 85%*

*Testowane klinicznie - test instrumentalny

24h NAWILŻENIA*

**Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem 63 osób o suchej, 
stwardniałej skórze stóp

WYRAŹNIE POPRAWIA KONDYCJĘ 
SKÓRY - 95% POTWIERDZA**Gliceryna - lekka, nawilżająca, pomaga 

zachować wilgoć w skórze

Wosk pszczeli - pomaga zmiękczać skórę 
oraz zapewnia jej intensywne odżywienie

Masło shea - wyraźnie poprawia kondycję 
skóry, wygładza ją i zmiękcza
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  Intensywnie nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Advanced
Silnie działająca maska do stóp z intensywnie 
nawilżającymi składnikami - gliceryną, woskiem 
pszczelim i masłem shea oraz kompleksem Mineral4E. 
Pomaga przywracać kondycję suchej, odwodnionej 
skórze oraz błyskawicznie zapewnia wzrost nawilżenia 
aż o 85%◊2. Testowana klinicznie oraz w badaniach 
konsumenckich. O kojącym zapachu. 100 ml 179,90/l
33028   27,90

  Skarpetki do 
nawilżania
Wmasuj w stopy ulubiony 
krem lub maskę i załóż 
skarpetki, najlepiej na całą 
noc. Rano stopy będą 
miękkie i gładkie. 
Wykonane z delikatnego, 
miękkiego poliestru. 
Wymiary: 21 x 9,5 cm.  

16675   24,90

17,999,99
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NOWOŚĆ!

ZMIĘKCZA, WYGŁADZA 
I NAWILŻA*1

PRZED UŻYCIEM

MINERAL    BLEND4E

Jak używać: 
Stosuj dwa razy 
dziennie, rano 
i wieczorem, najlepiej 
po kąpieli. Wmasuj 
w stopy, zwracając 
szczególną uwagę na 
pięty i inne miejsca 
o bardzo suchej skórze.

Skutecznie usuwa twardy, 
zrogowaciały naskórek

DWUSTRONNY 
PILNIK DO STÓP WIDOCZNA 

POPRAWA 
JUŻ PO 
3 DNIACH*

Krem wygładzający na pękające pięty Feet Up Advanced  
sprawi, że pozbędziesz się problemu szorstkich, popękanych 
pięt. Ten bogaty, głęboko odżywiający skórę krem 
zawiera kompleks Mineral4E oraz trzy składniki o silnych 
właściowściach nawilżających - mocznik, masło kakakowe 
i pantenol. Działając synergicznie, pomagają one przywracać 
kondycję suchej skóry oraz chronią ją - widoczna poprawa 
następuje już po 3 dniach*. TERAZ 

Z WYGODNYM 
ZAMKNIĘCIEM!

SZORSTKIE, PĘKAJĄCE PIĘTY?

24h NAWILŻENIA***

PO 7 DNIACH**

**Test kliniczny

Formuła z kompleksem odżywczych 
minerałów Mineral4E oraz trzema 
intensywnie nawilżającymi składnikami:

 
Mocznik - aktywny składnik nawilżający 
o wyjątkowych właściwościach 
zmiękczających

Masło kakaowe - zapewnia skórze 
intensywne nawilżenie i odżywienie

Pantenol - znacznie poprawia nawilżenie 
skóry, przywraca jej miękkość

***Testowane klinicznie - test instrumentalny 
*1Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem 99 osób o bardzo suchej, 

szorstkiej skórze pięt

*Testy kliniczne - in vivo

 

 

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

  Tarka do stóp
Dokładnie usuwa 
zrogowaciały naskórek, 
oczyszcza i wygładza stopy. 
19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   12,90

  Krem wygładzający na pękające pięty 
Feet Up Advanced
Intensywnie działający krem z mocznikiem, masłem 
kakaowym i pantenolem oraz kompleksem Mineral4E 

pomaga przywracać i chronić kondycję szorstkiej, 
popękanej skóry, wyraźnie poprawiając jej stan już 
po 3 dniach*1. Testowany klinicznie i w testach 
konsumenckich. O kojącym zapachu. 75 ml 199,87/l

33027   24,90

4,99 14,99
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 ODŻYWIA I ZAPEWNIA 
INTENSYWNE NAWILŻENIE 
SUCHEJ SKÓRZE DŁONI 

 OCHRONNY KREM DO 
RĄK I PAZNOKCI 

 XXL
150 ml 

 7,99 

  �   Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 53,27/l

31348   19,90 

  �    Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 53,27/l

31347   19,90 
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 STOSUJ ERGONOMICZNIE 
ZAKRZYWIONĄ, CZTEROSTRONNĄ 
POLERKĘ DO PAZNOKCI, ABY 
PERFEKCYJNIE OPIŁOWAĆ, WYRÓWNAĆ, 
WYGŁADZIĆ I WYPOLEROWAĆ 
PAZNOKCIE. 

  �   Polerka do paznokci The ONE
Wymiary: 18 x 2,1 x 1,6 cm. 

27570   14,90

4,99  

� 

� 
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